


VWB-Show

Richter: Sylvia Jackle (D), Vreni Schmid (CH),
Susa Sauer (D), LauraFaris (D),
Cedric Leroux (B), Doug Allen (GB)

6120 VWB Showmanship Offen (Titel: Int. Bayerischer Meister & Preisgeld: 125/75/50)

1 Kristina Mller Aquilino HA G 2005
43 Laura Elisa Weber RR Suddenly Moonlite QH M 2009
48  Claudia Steiger Atmospheric Leaguer QH G 2012
94  Eva Maria Klein Blazing Jazz QH G 2009

100 Carolin Lenz A Western Melody QH M 2004
119  Vanessa Bauer Send My Chex QH M 2005
125 Nicola Eger Suddenly Wise N Good QH M 2013
134 Sophie Muhr Huntin For A Honey QH M 2009
136  Arne Kiihn HC A Gleam Of Hope QH G 2012
142 Alexandra Bernert Flashy By Nite QH G 2006
143  Caroline Behnke Gonna Shake The Room QH M 2015
144 Manuela Monn Charming Revolution QH S 2014
163  Johanna Grabner Certainly Too Good QH G 2011
186  Sophie Gillioz Power in the Canyon QH M 2003
192  Claudia Weiss-Morelli Open My Zipper QH M 2008
226  Mirja Meiner A Pleasure Always QH G 2007
249  Markus Pfeifer Fashionable Irons QH M 2013
250 Laura Pfeifer Potentializing QH G 2011
257  Nikol Pavlicova Charlie TNT Bars PH G 2010
340 Pia Schorno A Good Sunset QH M 2011
366 Maria Zabojova Sequi Cola QH M 2000
6340 VWB Reining Offen (Titel: Int. Bayerischer Meister & Preisgeld: 125/75/50)

4 Jan Pressel OT The Hot Stepper QH M 2009

5 Stefanie Pressel Joe Black TB QH G 2008
17  Simone Braunstein Miss Bueno Whiz QH M 2002
23 Mona Schmiermund Quendy For Me QH M 2011
46  Glnther Bansch Coco Delution QH M 2011
54  Stephanie Kaiser BMS Cocogun PH G 2008
56  Laura Elisa Weber Shining Dark QH G 2012
62 Peter Guth Bella Gump QH M 2011
66 Bianca Melchert Betta Be Toughenough QH G 2013
69 Emanuel Ernst VK Gumps Little Time QH S 2013
70  Mia Gelbert RS Vobindas Queen QH M 2008
74 Marion Janousch Tuckerlinas Art QH M 2007
76  Lena Wolff Nuggets Hollywoodleo QH G 2012
88  Christiane Lichtenberger Shaggys Playboy QH G 2007
92 Emanuel Ernst Color My Gun QH S 2008

104  Margit Hillebrand Spookeen Maverick QH G 2008
117 Karin Staffa Jacs Electric Paula QH M 2013
126  Nadja Hautmann Top Secret A Star QH G 2012
127  Yvonne Moser Custom Tristar QH S 2007
130  Martina Portenlénger KH One Smart Lena QH M 2013
158  Celina Stuiber Dream Sweet Magnum QH M 2013
159  Celina Stuiber Kaliz Golden Rugged QH G 2004
162  Ulrich Kofler Freckle Me Wright QH G 2011
169 Charles-Henri Lemaire Hot Smokin Chocolate QH M 2011
172 Simona Neumdller Mamma Mia Katy QH M 2013
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Hannah Entsfellner
Julia Giacalone
Markus Dunser
Evelin Krolinski
Emanuel Ernst
Alex Koller

Silke Hauf}
Milena HeR
Marina Punz

Peter Kuhn

Alana Zaremba
Melanie Fulczyk
Annemarie Kriger
Harald Maier
Ulrich Kofler

Veit Ostermaier
\Volker Schmitt
\Volker Schmitt
Janine Ketterer
Verena Miedanner
Theresia Eiglsperger
Peter Strey
Michael Saupe
Michael Saupe
Lara Lang

Josef Gotthardt
Isabelle Garcia Poo
Christof Valtl
Tamara Valtl
Antonia Kohl
Mona Dorr

Mona Dorr

Mona Dorr

Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier

VWB Western Riding Offen (Titel:

Kristina Miiller

Barbara Heiter

Ben Fisher

Lena Bogl

Ewald Feldmann

Viviane Nageli

Lena Wolff

Anika Pritzl

Carolin Lenz

Daniela Wagner-Winter
Jessica Dorothea Bartholatus
Valerie Elisabeth Bartholatus
Jessica Dorothea Bartholatus
Sophie Muhr

Nina Leiner

Manuela Witt

Lisa-Marie Georgi

Carolin Lenz

Silke Woitaschek

\eit Ostermaier

Stefanie Bubenzer

Alan Vincent

Master Of Dirt QH
Tinsel Gun QH
LMD Maggie Jac QH
Winchester QH
SR Dun Shining Rose QH
Wimpy Little Gun QH
Lil PepperMind Patty QH
Hollysmartin QH
RR Dual Chicks Haida QH
Taris Poco April QH
BMS Bay Bee Tari QH
Chic N Peppy AR QH
Emphys Dance Princess PH
RS Bacardi N Coca Blue PH
Platinum Custom QH
JR Lissis Bueno Par QH
Steadys Penny QH
Ruf Peppy Whiz Star QH
Dazzlin Olena QH
Nobis HA
ND Miss Lover Lover QH
Peppy Too Whiz QH
UG Smart QT Chex QH
Einsteins Happy Whiz QH
Skeets Cricket Chic QH
Cash R Cielo QH
Sergeant Chex QH
Olena San Dividend QH
Elite Peppy Solano QH
Keen Freckles Chex QH
Sugar Jasper Chex QH
Kings Shining Billy QH
Whiz A Rattle QH
NeedACoctail Remedy QH
Xtra Lasting Voodoo QH
Slide Like Juice QH
Int. Bayerischer Meister & Preisgeld: 125/75/
Aquilino HA
Rap My Blues QH
Liddys Lena QH
Bar Sunset Didit QH
Genuine Technique PH
Heza Lopin Jesse QH
Double Goodness QH
Zippos Checkmate QH
A Western Melody QH
Certain Jewel QH
Loping N The Shadows QH
Marlanas Promotor QH
Cocky Tabuluga QH
Huntin For A Honey QH
Tel Me Im Good QH
How Blue Can You Get QH
Snap Dragon Junior QH
PQH Vested In Mags QH
Cee Taris Sunshine QH
Steppin Black Jac PH
Nitesgonnabeelong QH
Only Because Im Cool QH
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VWB Trail Offen (Titel: Int. Bayerischer Meister & Preisgeld: 125/75/50)

Kristina Miller
Andrea Schmid
Silvia Dietzel
Franziska Dorfmeister
Ben Fisher

Barbara Heiter
Pavla Bicova

Ben Fisher

Lena Bogl

Rikke Benjaminsen
Sandra Zahner
Gesa Meier-Bidmon
Gesa Meier-Bidmon
Gesa Meier-Bidmon
Laura Elisa Weber
Franziska Reischl
Ewald Feldmann
Carolin Lenz
Viviane Négeli
Evelyn Reinmuth
Lena Wolff

Lena Wolff

Anika Pritzl

Jan Niklas Barre
Carolin Lenz

Indra Wilhelm-Girsig
Nadja Kladek
Gottfried Utescheny
Steffen Hasel
Alexander Eck
Vanessa Bauer

Valerie Elisabeth Bartholatus

Sabine Lohninger
Sabine Lohninger
Sophie Muhr
Klara Sallegger
Arne Kihn

Ronja Schmid
Ronja Schmid
Johanna Grabner
Nina Obermdller
Elisabeth Kaiser
Filippo Paris
Milena Kalat
Peter Kalat
Claudia Weiss-Morelli
Franziska Hampf
Tereza Ranna
Manuela Witt
Lisa-Marie Georgi
Andrea Schmid
Lisa Sandner
Carolin Lenz
Lenka Zdrahalova
Nikol Pavlicova
Kirsten Waltenspuhl
Flurina Tschopp
Celine Buss
Celine Buss

Aquilino

TQ My Mac Chocolate
Annie Award

MJ A Good Remedy
Good But Hot

Rap My Blues
Gamblers InitToWinlt
Liddys Lena

Bar Sunset Didit
Chocs Last Edition
Blue Asset

Its A Blue Honor

Blue Socks Only

Aint It The Blues

RR Suddenly Moonlite
A Golden Gentleman
Genuine Technique
OneHotPieceOfBlues
Heza Lopin Jesse

Jacs Little Winner

Im Burning Slow
Double Goodness
Zippos Checkmate
RR Party Of One

A Western Melody
Isle Be Remebered
Hints Newcomer Billy
Freckled Jay Bars

MJ Dressed For Jazz
Fanciful Mac

Send My Chex

Cocky Tabuluga

Lope For The Blues
Cattrenas Casy

Huntin For A Honey
Whenyourhot Hes Hot
HC A Gleam Of Hope
MVA Paradise Vision
High Deal Olena
Certainly Too Good
HQ Commanders Jetset
OH Yeah Lena

A New Choco

Tel Me Im Good
Trophy Huntin

Open My Zipper
Time For A New Page
Rin

A Fabulous Blues
Snap Dragon Junior
Harley Invitation
Codys Smart Sam
Victoria Blues

Ima Absolute Sensation
Charlie TNT Bars
Winwise

Glowing To Maliblue
Good Time Blues

Doc Kitty Doll
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56
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Stefanie Bubenzer
Nina Leiner
Caroline Pisch
Elif Schleiniger
Karin Prevedel
Roman Koran
Rebekka Blumer

VWB Ranch Trail Offen (Titel: Int. Bayerischer Meister & Preisgeld

Kristina Miiller
Cordula Hugo

Indra Wilhelm-Girsig
Gottfried Utescheny
Andrea Schmidt
Heinrich Oberberger
Milena-Marie Bauderer
Melanie Falaster
Sabrina Heyn
Alexandra Reinhardt
Alexandra Reinhardt
Andrea Gerstl

Silke Woitaschek
Josef Gotthardt
Roman Koran

VWB Pleasure Offen (Titel: Int. Bayerischer Meister & Preisgeld: 125/75/50)

Franziska Dorfmeister
Carolin Lenz
Viviane Nageli
Lena Wolff
Alexandra Jagfeld
Alexander Eck
Mark W Shaffer
Jadasa Jablonowski
Sabine Reichhart
Andrea Schmid
Lisa-Marie Georgi
Lenka Zdrahalova
Lisa King

Elif Schleiniger

VWB Ranch Riding Offen (Titel: Int. Bayerischer Meister & Preisgeld: 125/75/5

Kristina Miiller
Roman Fabisch
Marion Simon

Mia Gelbert

Lena Wolff

Cordula Hugo
Gottfried Utescheny
Martina Portenlanger
Andrea Schmidt
Nina Obermuller
Melanie Falaster
Thilo Beck

Sabrina Heyn

Katja Besold
Sophia Reinfelder
Josef Gotthardt
Lucca Wagner

Nitesgonnabeelong QH G
AM TheUltimategideon QH G
Vested In Blue Ivy AP M
Swing Batta Batta QH M
VS Secret Code QH G
Mahal WP G
A Sudden Invite QH M
: 125/75/50)

Aquilino HA G
A Lil Bit Surprised QH G
Isle Be Remebered QH G
Freckled Jay Bars QH G
A Reining Legend QH G
He Skip The Charm QH G
U.S.S. Missouri AP G
I Know My Daddy QH S
Stylish Pleasin Chic QH M
Olenas Warrior QH G
AS Peppy Little Lena QH G
Mescalero Taco Lena QH G
Cee Taris Sunshine QH M
Cash R Cielo QH M
Mahal WP G
HC Wisely On Top QH M
OneHotPieceOfBlues QH S
Heza Lopin Jesse QH G
Double Goodness QH S
Good Luck Only QH S
Fanciful Mac QH M
The Fire Starter QH S
Only Guns N Roses QH G
A Pleasure Always QH G
Kachiing QH M
Snap Dragon Junior QH G
Ima Absolute Sensation PH G
AGR Best A Good Time QH G
Swing Batta Batta QH M

0)
Aquilino HA G
Shining Dark QH G
Fritz Browny Chex QH G
RS Vobindas Queen QH M
Nuggets Hollywoodleo QH G
A Lil Bit Surprised QH G
Freckled Jay Bars QH G
KH One Smart Lena QH M
A Reining Legend QH G
HQ Commanders Jetset QH S
I Know My Daddy QH S
Jeannes Happy Light QH S
Stylish Pleasin Chic QH M
Smart Shoo In QH G
Shiners Chief Legacy QH G
Cash R Cielo QH M
Mr Listos Legacy QH G
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VWB Western Combination Offen (Titel: Int. Bayerischer Meister & Preisgeld: 125/75/50)

Lena Bogl

Cordula Hugo
Martina Portenlanger
Sabrina Heyn
Alexandra Reinhardt
Josef Gotthardt

Bar Sunset Didit

A Lil Bit Surprised
KH One Smart Lena
Stylish Pleasin Chic
Olenas Warrior
Cash R Cielo

VWB Jungpferde Reining Offen (Titel: Int. Bayerischer Meister & Preisgeld: 125/75/50)

Manuela Monn

Silke Haufl}

Alex Koller

Mona Dorr

Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Charles-Henri Lemaire

VWB Jungpferde Trail Offen (Titel: Int. Bayerischer Meister & Preisgeld: 125/75/50)

Silvia Dietzel

Ben Fisher

Rikke Benjaminsen
Gesa Meier-Bidmon
Ben Fisher

Anna Greiner
Thomas Kladek
Alexander Pohl
Caroline Behnke
Alexandra Reinhardt
Stefanie Bubenzer

VWB Jungpferde Basis Offen (Titel: Int. Bayerischer Meister & Preisgeld: 125/75/50)

Silvia Dietzel

Ben Fisher

Rikke Benjaminsen
Gesa Meier-Bidmon
Ben Fisher

Corinne Gygax
Anna Greiner
Thomas Kladek
Alexander Pohl
Caroline Behnke
Manuela Monn
Alexandra Reinhardt
Barbara Kainzmaier
Rikke Benjaminsen
Stefanie Bubenzer

VWB Trail In Hand Offen
Andrea Schmid

Katrin Beyerle

Tina Semmelmann

VWB Showmanship Amateur (Titel: Int. Bayerischer Meister & Preisgeld: 125/75/50)

Kristina Miiller
Nicole Mauerer
Gudrun Matzner, Dr.
Ewald Feldmann
Anna Greiner

Ingrid Wippenbeck
Eva Maria Klein
Tanja Horak
Vanessa Bauer
Andrea Pauss

TD Sharp DressedLady
Lil PepperMind Patty
Ima Olena Queen
Whiz A Rattle
NeedACoctail Remedy
Ima Bay Cocktail
Wimpys Spook

Shes Lopin Lazy

Will Be Famous

Im Yours To Keep
ILikeToDanze

Night Ryder

Lil Joker Billy

Steps Hot Shot

A Sign Of Green

Gonna Shake The Room
AS Jacs Great Lady
Good Chance ToBeBest

Shes Lopin Lazy

Will Be Famous

Im Yours To Keep
ILikeToDanze

Night Ryder

Huntin Lazy Dreams
Lil Joker Billy

Steps Hot Shot

A Sign Of Green

Gonna Shake The Room
TD Sharp DressedLady
AS Jacs Great Lady
Poco Treys Sophie

Im Chocolicious

Good Chance ToBeBest

Flat Good N Gifted
What About George
LilStep To Hollywood

Aquilino

Willy Gonna Bea Star
Atmospheric Leaguer
Genuine Technique
Lil Joker Billy

I Know Im Certified
Blazing Jazz

Laces N Pearls

Send My Chex
Huntin For A Honey

Internationale Bayerische Meisterschaft 2018

QH G 2006
QH G 2001
QH M 2013
QH M 2007
QH G 1997
QH M 2005
QH M 2015
QH M 2014
QH M 2014
QH M 2014
QH S 2014
QH S 2014
QH S 2015
QH M 2014
QH M 2014
QH G 2014
QH M 2014
QH G 2014
PH G 2014
QH G 2014
QH G 2014
QH M 2015
QH M 2014
QH M 2015
QH M 2014
QH M 2014
QH G 2014
QH M 2014
QH G 2014
QH M 2014
PH G 2014
QH G 2014
QH G 2014
QH M 2015
QH M 2015
QH M 2014
QH M 2015
QH G 2014
QH M 2015
QH M 2015
QH G 2015
QH S 2015
HA G 2005
QH G 2013
QH G 2012
PH G 2005
PH G 2014
QH G 2005
QH G 2009
QH M 2011
QH M 2005
QH M 2009



142
143
144
163
186
192
195
200
215
226
249
250
262
263
283
300
340
366

7340

14
16
21
46
54
56
63
66
71
72
73
74
88
89
99
113
117
126
127
147
172
173
177
178
180
196
202
204
213
214
225
230
235
236
240
241
248
251
265
268

Alexandra Bernert
Caroline Behnke
Manuela Monn
Natascha Falk
Sophie Gillioz
Claudia Weiss-Morelli
Franziska Hampf
Aileen Haberle

Pia Lipps

Mirja MeilRner
Markus Pfeifer
Laura Pfeifer

Wanja Waltensplihl
Kirsten Waltenspuhl
Michelle Milkowsky
Katerina Bastova
Pia Schorno

Maria Zabojova

VWB Reining Amateur (Titel: Int. Bayerischer Meister & Preisgeld: 125/75/50)

Jan Pressel

Stefanie Pressel
Sonja Zietlow

Diana Art

Andrea Hanus
Glnther Bansch
Stephanie Kaiser
Roman Fabisch
Petra Schéfer

Bianca Melchert
Christian Milbli
Christian Milbli
Christian Strohmaier
Marion Janousch
Christiane Lichtenberger
Sina Korzer

Eugen Eder

Jessica Schmitt
Karin Staffa

Nadja Hautmann
Yvonne Moser
Werner Wachter
Simona Neumdller
Simona Neumdller
Melanie Klose
Hannah Entsfellner
Julia Giacalone
Evelin Krolinski
Juliane Hohenhausen-Kleibohmer
Johanna Baur
Denise Zimmermann
Denise Zimmermann
Silke Hauf3

Milena HeR

Peter Kuhn

Alana Zaremba

Britt Kogler

Melanie Fulczyk
Doris Rieling
Annemarie Kriger
Harald Maier

Katrin Schwinghammer

Flashy By Nite
Gonna Shake The Room
Charming Revolution
Certainly Too Good
Power in the Canyon
Open My Zipper
Time For A New Page
MS Popularity

Hoos The One

A Pleasure Always
Fashionable Irons
Potentializing

Aint Nothing But You
Winwise

Im Chocolicious

A Dynamic Loper

A Good Sunset

Sequi Cola

OT The Hot Stepper
Joe Black TB

Diva Great Smile
Peppys Art Attack
Custom Me Pistol
Coco Delution

BMS Cocogun
Shining Dark

CB Dual Oak Otis
Betta Be Toughenough
Ziggys Good Deal
Wimpy Hija

Ima Genuine Redskin
Tuckerlinas Art
Shaggys Playboy
Hollywood Poco Bruce
Balitos Little Cody
KH Grumpy Lady
Jacs Electric Paula
Top Secret A Star
Custom Tristar
Broadflash

Mamma Mia Katy
Royal Footwork

Lil Dunit Smart
Master Of Dirt

Tinsel Gun
Winchester

SR Dun Shining Rose
AC Elite Star

Wimpy Little Gun
Caolino Olena

Lil PepperMind Patty
Hollysmartin

Taris Poco April
BMS Bay Bee Tari
Justfrostgoeldenwhiz
Chic N Peppy AR
Xzibbit Rooster
Emphys Dance Princess
RS Bacardi N Coca Blue
JR Lissis Bueno Par
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28
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7380
1

3

6
28
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37
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103
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128
132
139

Sonja Lubas
\Volker Schmitt
Janine Ketterer
Verena Miedanner
Torsten Bauriedl
Kerstin Fohrmann
Birgit Meier
Heidi Pielmeier
Lisa Grabl

Diana Metrangolo
Josef Gotthardt
Michael B6hm
Tamara Valtl
Antonia Kohl
Sabine Uellenberg
Jana-Katharina Froch
Meli Ostermaier
Antje Ragosch
Wolfgang Denz
Susanne Fischer
Antje Ragosch
Marion Hausberger

VWB Western Riding Amateur (Titel: Int. Bayerischer Meister & Preisgeld: 125/75/50)

Kristina Miiller

Nicole Steinbrecher

Nicole Steinbrecher

Lena Bogl

Ewald Feldmann

Jan Niklas Barre

Marina Lobrich

Nadja Kladek

Daniela Wagner-Winter
Jessica Dorothea Bartholatus
Valerie Elisabeth Bartholatus
Jessica Dorothea Bartholatus
Sophie Gillioz

Thilo Beck

Milena Kalat

Sophie Gillioz

Silke Woitaschek

Anna Pickel

Alan Vincent

VWB Trail Amateur (Titel: Int. Bayerischer Meister & Preisgeld: 125/75/50)

Kristina Muller

Alina Marker

Silvia Dietzel

Nicole Steinbrecher
Lena Baogl

Gesa Meier-Bidmon
Ewald Feldmann

Jan Niklas Barre
Marina Lobrich

Indra Wilhelm-Girsig
Nadja Kladek

Daniela Wagner-Winter
Vanessa Bauer

Valerie Elisabeth Bartholatus
Marlene Lacher

Kristin Pohl

Ronja Schmid

Ruf Peppy Whiz Star QH
Jacs Yellow Command QH
Grand Slam FP QH
Nobis HA
Smart Whiz Cat AP
Hollywood Bon Ton QH
Spook O Jay QH
Allys Candy Gun QH
Boons Walk Of Fame QH
Gunnerine QH
Cash R Cielo QH
Okies Page QH
Elite Peppy Solano QH
Keen Freckles Chex QH
Morenos Cody King QH
Ima Chic Surprise QH
Lil Guns Miss PH
Im Not Berry Blonde QH
SL Jaidun Ruf QH
Puro Hollywood Chic QH
SS Pistols N Pearls QH
Wild Dual Chic QH
Aquilino HA
Liddys Lena QH
Dreams Tonite QH
Bar Sunset Didit QH
Genuine Technique PH
RR Party Of One QH
A Western Melody QH
Hints Newcomer Billy QH
Certain Jewel QH
Loping N The Shadows QH
Marlanas Promotor QH
Cocky Tabuluga QH
Power in the Canyon QH
Jeannes Happy Light QH
Tel Me Im Good QH
Zipped N Certain QH
Cee Taris Sunshine QH
Mate To Win Only QH
Only Because Im Cool QH
Aquilino HA
Krymsun Rider QH
Annie Award QH
Liddys Lena QH
Bar Sunset Didit QH
Aint It The Blues QH
Genuine Technique PH
RR Party Of One QH
A Western Melody QH
Isle Be Remebered QH
Hints Newcomer Billy QH
Certain Jewel QH
Send My Chex QH
Cocky Tabuluga QH
Lope For The Blues QH
Pepermin Power QH
MVA Paradise Vision AP
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7400

20

29

50

91
111
120
121
136
140
156
174
184
186
200
215
245
250
254
255
263
278
279
280
295
310
339
365

7420

20
22
50
141

Ronja Schmid
Ronja Schmid

Fei Ehmann

Laura Kraack

Mirja Bassing
Elisabeth Kaiser
Jascha Markowski
Milena Kalat

Peter Kalat

Claudia Weiss-Morelli
Franziska Hampf
Alexandra Reinhardt
Aileen Haberle

Pia Lipps

Monika Stetter
Melanie Fulczyk
Sophie Gillioz
Laura Pfeifer

Irena Tanko

Silke Woitaschek
Kirsten Waltenspuhl
Sigrid Lamplmair
Caroline Pisch
Ursula Bieri
Rebekka Blumer

VWB Horsemanship Amateur (Titel: Int. Bayerischer Meister & Preisgeld: 125/75/50)

Alina Marker

Caroline Posl

Nicole Steinbrecher
Ewald Feldmann

Jan Niklas Barre
Daniela Wagner-Winter
Jessica Dorothea Bartholatus
Valerie Elisabeth Bartholatus
Sophie Gotthold

Ronja Schmid

Mirja Bassing
Elisabeth Kaiser
Jascha Markowski
Sophie Gillioz

Aileen Haberle

Pia Lipps

Lisa Sandner

Laura Pfeifer

Andrea Petschl

Irena Tanko

Kirsten Waltenspuhl
Sigrid Lamplmair
Sophia Reinfelder
Chiara Raffaelli
Alexandra Promitzer
Caroline Pisch

Ursula Bieri

Rebekka Blumer

High Deal Olena

You Bet Im Hot
Only A Glamourgirl
HC Ima Good Hot One
Only Guns N Roses
OH Yeah Lena

CPR Chipsnmargarita
Tel Me Im Good
Trophy Huntin

Open My Zipper
Time For A New Page
Olenas Warrior

MS Popularity

Hoos The One
Smoking Boston Felix
Chic N Peppy AR
Zipped N Certain
Potentializing

Ima Absolute Sensation
My Blue Sunshine
Winwise

CL Sailin Blues
Vested In Blue Ivy
Blue Pearls Only

A Sudden Invite

Krymsun Rider

Shesa Special Lena
Dreams Tonite
Genuine Technique

RR Party Of One
Certain Jewel

Loping N The Shadows
Marlanas Promotor

HC A Gleam Of Hope
High Deal Olena

Only Guns N Roses
OH Yeah Lena

CPR Chipsnmargarita
Power in the Canyon
MS Popularity

Hoos The One

Codys Smart Sam
Potentializing

RR Making Moonshine
Ima Absolute Sensation
Winwise

CL Sailin Blues
Shiners Chief Legacy
OOHH Tay | Overslept
AM TheUltimategideon
Vested In Blue lvy
Blue Pearls Only

A Sudden Invite

QH
PH
QH
PH
QH
QH
QH
QH
QH
AP
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
PH
QH
QH
QH
QH
QH
AP
QH
QH

VWB Pleasure Amateur (Titel: Int. Bayerischer Meister & Preisgeld

Alina Marker
Caroline Posl
Nicole Mauerer
Ewald Feldmann
Cornelia Schmid

Krymsun Rider
Shesa Special Lena
Willy Gonna Bea Star
Genuine Technique
You Bet Im Hot

QH
PH
QH
PH
AP
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10

156
200
255

7430

14

21

59

87
101
105
150
179
189
198
199
217
218
248
255
279
302
316
357

7600
30
87

105
150
189
198
288
316

8127
129
233
284
286
359
364

8128
2

43
129
257
284
286
359
364

8347
52
55
90

158
159
170
203
227

Mirja Bassing Only Guns N Roses QH G 2005
Aileen Héaberle MS Popularity QH M 2013
Irena Tanko Ima Absolute Sensation PH G 2012
VWB Ranch Riding Amateur (Titel: Int. Bayerischer Meister & Preisgeld: 125/75/50)
Kristina Miller Aquilino HA G 2005
Sonja Zietlow Diva Great Smile QH G 2009
Andrea Hanus Custom Me Pistol QH G 2008
Marion Simon Fritz Browny Chex QH G 1996
Cordula Hugo A Lil Bit Surprised QH G 2001
Indra Wilhelm-Girsig Isle Be Remebered QH G 2009
Gottfried Utescheny Freckled Jay Bars QH G 1997
Heinrich Oberberger He Skip The Charm QH G 2001
Ulrike Giacalone SL Hang Ten Blondie QH M 2009
Sabrina Heyn Stylish Pleasin Chic QH M 2007
Alexandra Reinhardt Olenas Warrior QH G 1997
Alexandra Reinhardt AS Peppy Little Lena QH G 2013
Katja Besold ChairmanOfTheHouse QH G 2008
Katja Besold Smart Shoo In QH G 2007
Doris Rieling Xzibbit Rooster QH G 2006
Irena Tanko Ima Absolute Sensation PH G 2012
Sophia Reinfelder Shiners Chief Legacy QH G 2007
Kerstin Fohrmann Hollywood Bon Ton QH G 2012
Josef Gotthardt Cash R Cielo QH M 2005
Antje Ragosch SS Pistols N Pearls QH M 2013
VWB Western Combination Amateur (Titel: Int. Bayerischer Meister & Preisgeld: 125/75/50)
Lena Baogl Bar Sunset Didit QH G 2006
Cordula Hugo A Lil Bit Surprised QH G 2001
Gottfried Utescheny Freckled Jay Bars QH G 1997
Heinrich Oberberger He Skip The Charm QH G 2001
Sabrina Heyn Stylish Pleasin Chic QH M 2007
Alexandra Reinhardt Olenas Warrior QH G 1997
Verena Miedanner Nobis HA G 2004
Josef Gotthardt Cash R Cielo QH M 2005
VWB Showmanship Novice Jugend (Titel: Int. Bayerischer Meister & Preisgeld: 40/20/10)
Sophie Ml Cattrenas Casy PH M 2010
Johanna Berger Gun Socks Choice QH G 2007
Celine Buss Good Time Blues QH G 2012
Louisa Fiedler Ironmade QH G 2012
Felix Friefl3 Coups Chinook QH G 2011
Roman Koran Mahal WP G 2001
VWB Showmanship Jugend (Titel: Int. Bayerischer Meister & Preisgeld: 40/20/10)

Laura Liebig TQ My Mac Chocolate QH G 2011
Laura Elisa Weber RR Suddenly Moonlite QH M 2009
Sophie Miihl Cattrenas Casy PH M 2010
Nikol Pavlicova Charlie TNT Bars PH G 2010
Celine Buss Good Time Blues QH G 2012
Louisa Fiedler Ironmade QH G 2012
Felix Friel Coups Chinook QH G 2011
Roman Koran Mahal WP G 2001
VWB Reining Novice Jugend (Titel: Int. Bayerischer Meister & Preisgeld: 40/20/10)
Victoria Schmauser HM Miss Winzndude QH M 2007
Estefania Kaiser Miss Whiz Sunshine QH M 2003
Rebecca Parzefall Holly Moon Bit QH M 2009
Celina Stuiber Dream Sweet Magnum QH M 2013
Celina Stuiber Kaliz Golden Rugged QH G 2004
Maximilian Bauderer Colonel Whitegun PH M 2008
Johanna Goller HQ Doc Pauli Junior QH G 2003
Franziska Wallner Playin For Big Chex QH M 2010

Internationale Bayerische Meisterschaft 2018



228
233
304
368

8348
52
55
90

112
158
159
170
203
227
228
267
268
304
368

8387
20
83

129
233
359

8388

26
43
83
129
233
257
267

8407
20
83

129
285
286
359

8408

26

43
129
257
285
286
336

8427
20
129
165
226
284
359

Franziska Wallner AC Gunna Be A Lilruf QH M 2013
Johanna Berger Gun Socks Choice QH G 2007
Vanessa Ernst Its Coffee Time QH G 2008
Lucca Wagner CS Tag A Smart Fox QH G 2011
VWB Reining Jugend (Titel: Int. Bayerischer Meister & Preisgeld: 40/20/10)

Victoria Schmauser HM Miss Winzndude QH M 2007
Estefania Kaiser Miss Whiz Sunshine QH M 2003
Rebecca Parzefall Holly Moon Bit QH M 2009
Eileen Wager Peppys Black Damian QH G 2008
Celina Stuiber Dream Sweet Magnum QH M 2013
Celina Stuiber Kaliz Golden Rugged QH G 2004
Maximilian Bauderer Colonel Whitegun PH M 2008
Johanna Goller HQ Doc Pauli Junior QH G 2003
Franziska Wallner Playin For Big Chex QH M 2010
Franziska Wallner AC Gunna Be A Lilruf QH M 2013
\eit Ostermaier Steppin Black Jac PH G 2007
\eit Ostermaier JR Lissis Bueno Par QH M 2012
Vanessa Ernst Its Coffee Time QH G 2008
Lucca Wagner CS Tag A Smart Fox QH G 2011
VWB Trail Novice Jugend (Titel: Int. Bayerischer Meister & Preisgeld: 40/20/10)

Janine Wallner Shesa Special Lena PH M 2013
Eva Heinzmann Lady Radical QH M 2008
Sophie Miihl Cattrenas Casy PH M 2010
Johanna Berger Gun Socks Choice QH G 2007
Felix Friel3 Coups Chinook QH G 2011
VWB Trail Jugend (Titel: Int. Bayerischer Meister & Preisgeld: 40/20/10)

Laura Liebig TQ My Mac Chocolate QH G 2011
Pavla Bicova Gamblers InitToWinlt PH G 2011
Laura Elisa Weber RR Suddenly Moonlite QH M 2009
Eva Heinzmann Lady Radical QH M 2008
Sophie Miihl Cattrenas Casy PH M 2010
Johanna Berger Gun Socks Choice QH G 2007
Nikol Pavlicova Charlie TNT Bars PH G 2010
Veit Ostermaier Steppin Black Jac PH G 2007
VWB Horsemanship Novice Jugend (Titel: Int. Bayerischer Meister & Preisgeld: 40/20/10)
Janine Wallner Shesa Special Lena PH M 2013
Eva Heinzmann Lady Radical QH M 2008
Sophie Miihl Cattrenas Casy PH M 2010
Celine Buss Doc Kitty Doll QH M 2001
Louisa Fiedler Ironmade QH G 2012
Felix Friel3 Coups Chinook QH G 2011
VWB Horsemanship Jugend (Titel: Int. Bayerischer Meister & Preisgeld: 40/20/10)

Laura Liebig TQ My Mac Chocolate QH G 2011
Pavla Bicova Gamblers InitToWinlt PH G 2011
Laura Elisa Weber RR Suddenly Moonlite QH M 2009
Sophie Muhl Cattrenas Casy PH M 2010
Nikol Pavlicova Charlie TNT Bars PH G 2010
Celine Buss Doc Kitty Doll QH M 2001
Louisa Fiedler Ironmade QH G 2012
Lisa King AGR Best A Good Time QH G 2007
VWB Pleasure Novice Jugend (Titel: Int. Bayerischer Meister & Preisgeld: 40/20/10)

Janine Wallner Shesa Special Lena PH M 2013
Sophie Mihl Cattrenas Casy PH M 2010
Leonie Bochartz No Doubt Im Fancy QH M 2012
Jana Barthel A Pleasure Always QH G 2007
Celine Buss Good Time Blues QH G 2012
Felix Friel3 Coups Chinook QH G 2011
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8428

129
165
256
258
336
359

8430
90
170
171
203
233
369

9120
18
40
43
49
50
57
84
94

128
136
163
168
182
184
185
200
246
262
263
277
278
332
333
340

9340
4
14
21
25
54
56
64
66
71
72
73
88
89
99
117
126
127
147

VWB Pleasure Jugend (Titel: Int. Bayerischer Meister & Preisgeld: 40/20/10)

Laura Liebig TQ My Mac Chocolate QH G 2011
Sophie Ml Cattrenas Casy PH M 2010
Leonie Bochartz No Doubt Im Fancy QH M 2012
Leontyna Tanko Ona Lazy Cowboy QH G 2015
Nikol Pavlicova Batt Ur Lashez QH M 2015
Lisa King AGR Best A Good Time QH G 2007
Felix Friel3 Coups Chinook QH G 2011
VWB Ranch Riding Jugend (Titel: Int. Bayerischer Meister & Preisgeld: 40/20/10)

Rebecca Parzefall Holly Moon Bit QH M 2009
Maximilian Bauderer Colonel Whitegun PH M 2008
Milena-Marie Bauderer U.S.S. Missouri AP G 1989
Johanna Goller HQ Doc Pauli Junior QH G 2003
Johanna Berger Gun Socks Choice QH G 2007
Lucca Wagner Mr Listos Legacy QH G 2007
VWB Showmanship Einsteiger (Titel: Int. Bayerischer Meister & Preisgeld: 125/75/50)
Beate Stralegger Glamourgirls Magic QH M 2012
Angela Fasching Night Ryder QH G 2014
Leonie Elke Katharina Kithmann ~ RR Suddenly Moonlite QH M 2009
Corinne Gygax Huntin Lazy Dreams QH M 2014
Ewald Feldmann Genuine Technique PH G 2005
Anna Greiner Lil Joker Billy PH G 2014
Ingrid Wippenbeck I Know Im Certified QH G 2005
Eva Maria Klein Blazing Jazz QH G 2009
Marlene Lacher Lope For The Blues QH G 2011
Sophie Gotthold HC A Gleam Of Hope QH G 2012
Natascha Falk Certainly Too Good QH G 2011
Angela Rudin Two Shots Of Hot QH M 2010
Emanuela Stefani A New Choco QH G 2003
Jascha Markowski CPR Chipsnmargarita QH M 2010
Luisa Mai Deluxe Allnite Long QH G 2005
Aileen Héberle MS Popularity QH M 2013
Agathe Coppey Zipped N Certain QH M 2006
Wanja Waltenspihl Aint Nothing But You QH M 2012
Kirsten Waltenspihl Winwise QH M 2011
Flurina Tschopp Glowing To Maliblue QH G 2012
Sigrid Lamplmair CL Sailin Blues QH G 2008
Selina Nikol Giorgo WP G
Franziska Walther Wincredible Wisely QH M 2011
Pia Schorno A Good Sunset QH M 2011
VWB Reining Einsteiger (Titel: Int. Bayerischer Meister & Preisgeld: 125/75/50)

Jan Pressel OT The Hot Stepper QH M 2009
Sonja Zietlow Diva Great Smile QH G 2009
Andrea Hanus Custom Me Pistol QH G 2008
Tamara Landsmann Fastnfurious Chex QH G 2010
Stephanie Kaiser BMS Cocogun PH G 2008
Roman Fabisch Shining Dark QH G 2012
Christine Rippel Solanos Lil Badger QH G 2001
Bianca Melchert Betta Be Toughenough QH G 2013
Christian Milbli Ziggys Good Deal QH M 2009
Christian Milbli Wimpy Hija QH M 2009
Christian Strohmaier Ima Genuine Redskin QH G 2002
Christiane Lichtenberger Shaggys Playboy QH G 2007
Sina Korzer Hollywood Poco Bruce QH G 2004
Eugen Eder Balitos Little Cody QH S 2011
Karin Staffa Jacs Electric Paula QH M 2013
Nadja Hautmann Top Secret A Star QH G 2012
Yvonne Moser Custom Tristar QH S 2007
Werner Wachter Broadflash QH G 2009
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321
325
341
342
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9380

18

20

24

33

45

50
106
128
131
136
141
146
163
168
182
184
200
241
246
254
255
262
277
332
333
334
340

Simona Neumiiller
Hannah Entsfellner
Julia Giacalone
Evelin Krolinski
Johanna Baur
Silke Hauf}

Peter Kuhn

Alana Zaremba
Britt Kogler
Melanie Fulczyk
Harald Maier
Katrin Schwinghammer
Verena Miedanner
Claudia Blochl
Torsten Bauriedl
Kerstin Fohrmann
Heidi Pielmeier
Lisa Grabl

Diana Metrangolo
Michael B6hm
Tamara Valtl
Antonia Kohl
Sabine Uellenberg
Jana-Katharina Froch
Meli Ostermaier
Meli Ostermaier
Antje Ragosch
Wolfgang Denz
Susanne Fischer
Antje Ragosch
Marion Hausberger

VWB Trail Einsteiger (Titel: Int. Bayerischer Meister & Preisgeld: 125/75/50)

Alina Marker
Beate Strallegger
Caroline Posl
Josefine-Andrea Linz
Sandra Zahner
Birgit Reischl
Ewald Feldmann
Barbel Gwinner
Marlene Lacher
Jennifer Spreitzer
Sophie Gotthold
Cornelia Schmid
Julia Demharter
Natascha Falk
Angela Rudin
Emanuela Stefani
Jascha Markowski
Aileen Haberle
Melanie Fulczyk
Agathe Coppey
Andrea Petschl
Irena Tanko
Wanja Waltensptihl
Flurina Tschopp
Selina Nikol
Franziska Walther
Anna Pickel

Pia Schorno

Mamma Mia Katy
Master Of Dirt

Tinsel Gun
Winchester

AC Elite Star

Lil PepperMind Patty
Taris Poco April
BMS Bay Bee Tari
Justfrostgoeldenwhiz
Chic N Peppy AR

RS Bacardi N Coca Blue
JR Lissis Bueno Par
Nobis

VK Whizarevolution
Two Timin At Midnite
Hollywood Bon Ton
Allys Candy Gun
Boons Walk Of Fame
Gunnerine

Okies Page

Elite Peppy Solano
Keen Freckles Chex
Morenos Cody King
Ima Chic Surprise

Lil Guns Miss
Gottagetchagunsup
Im Not Berry Blonde
SL Jaidun Ruf

Puro Hollywood Chic
SS Pistols N Pearls
Wild Dual Chic

Krymsun Rider
Glamourgirls Magic
Shesa Special Lena
CK Nathanos Nemo
Blue Asset

A Golden Gentleman
Genuine Technique
My Rockstar Romance
Lope For The Blues
Blacks Frosted Tad
HC A Gleam Of Hope
You Bet Im Hot
Spook N Spike
Certainly Too Good
Two Shots Of Hot

A New Choco

CPR Chipsnmargarita
MS Popularity

Chic N Peppy AR
Zipped N Certain

RR Making Moonshine
Ima Absolute Sensation
Aint Nothing But You
Glowing To Maliblue
Giorgo

Wincredible Wisely
Mate To Win Only

A Good Sunset
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9400
20
33
60

128
131
136
140
141
146
168
182
185
193
200
246
254
255
262
278
332
333
340

9420
20
128
141
146
168
185
193
200
255
340

9430
14
20
21
24
60

150
175
179
212
288
302
332
366

VWB Horsemanship Einsteiger (Titel: Int. Bayerischer Meister & Preisgeld: 125/75/50)

Caroline Posl Shesa Special Lena PH M 2013
Sandra Zahner Blue Asset QH G 2013
Oswald Eberherr CL Spanish For Skip QH G 2013
Marlene Lacher Lope For The Blues QH G 2011
Jennifer Spreitzer Blacks Frosted Tad QH G 2012
Sophie Gotthold HC A Gleam Of Hope QH G 2012
Ronja Schmid High Deal Olena AP G 2010
Cornelia Schmid You Bet Im Hot AP M 2010
Julia Demharter Spook N Spike QH

Angela Rudin Two Shots Of Hot QH M 2010
Emanuela Stefani A New Choco QH G 2003
Luisa Mai Deluxe Allnite Long QH G 2005
Myriam Pitschak Royal Gem Doc Bar PP QH M 2004
Aileen Haberle MS Popularity QH M 2013
Agathe Coppey Zipped N Certain QH M 2006
Andrea Petschl RR Making Moonshine QH G 2009
Irena Tanko Ima Absolute Sensation PH G 2012
Wanja Waltensplihl Aint Nothing But You QH M 2012
Sigrid Lamplmair CL Sailin Blues QH G 2008
Selina Nikol Giorgo WP G
Franziska Walther Wincredible Wisely QH M 2011
Pia Schorno A Good Sunset QH M 2011
VWB Pleasure Einsteiger (Titel: Int. Bayerischer Meister & Preisgeld: 125/75/50)

Caroline Posl Shesa Special Lena PH M 2013
Marlene Lacher Lope For The Blues QH G 2011
Cornelia Schmid You Bet Im Hot AP M 2010
Julia Demharter Spook N Spike QH

Angela Rudin Two Shots Of Hot QH M 2010
Luisa Mai Deluxe Allnite Long QH G 2005
Myriam Pitschak Royal Gem Doc Bar PP QH M 2004
Aileen Haberle MS Popularity QH M 2013
Irena Tanko Ima Absolute Sensation PH G 2012
Pia Schorno A Good Sunset QH M 2011
VWB Ranch Riding Einsteiger (Titel: Int. Bayerischer Meister & Preisgeld: 125/75/50)
Sonja Zietlow Diva Great Smile QH G 2009
Caroline Posl Shesa Special Lena PH M 2013
Andrea Hanus Custom Me Pistol QH G 2008
Josefine-Andrea Linz CK Nathanos Nemo HA G

Oswald Eberherr CL Spanish For Skip QH G 2013
Heinrich Oberberger He Skip The Charm QH G 2001
Sandra Maier Sens Me Smart QH-Mix G 2010
Ulrike Giacalone SL Hang Ten Blondie QH M 2009
Sonja Leutgeb Manavkas Image OoX M 2004
Verena Miedanner Nobis HA G 2004
Kerstin Fohrmann Hollywood Bon Ton QH G 2012
Selina Nikol Giorgo WP G

Maria Zabojova Sequi Cola QH M 2000
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6344
14
16
81
88

124
149
173
276

Gomeler & Friends

Freestyle Challenge

Preisgeld: 10.000 Euro

VWB Gomeier's Freestyle Challenge Offen (Preisgeld: 10.000 Euro - 5.000/3.000/2.000)

Jennifer Zeller

Diana Art

Patricia Mayr

Lena Felder

Jessica Dorothea Bartholatus
Andrea Schmidt

Simona Neumdiller

Janine Ketterer

Diva Great Smile
Peppys Art Attack
Olenas Diablo Star
Shaggys Playboy
Moments Of Glory
A Reining Legend
Royal Footwork

Grand Slam FP

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
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Bavarian Golden Series

2. Qualifikation zum 47.000 Euro Finale
Richter: Sylvia Jackle (D), Vreni Schmid (CH), Doug Allen (GB),

Susa Sauer (D), Cédric Leroux (B), Laura Faris (D)

5050 Trophy Bavarian Golden Series Trail Offen - Preisgeld: 1000 Euro & US-Trophy

1 Kristina Muller Aquilino HA G 2005

2 Andrea Schmid TQ My Mac Chocolate QH G 2011
26  Pavla Bicova Gamblers InitToWinlt PH G 2011
29 Nicole Steinbrecher Dreams Tonite QH G 2008
30 LenaBogl Bar Sunset Didit QH G 2006
37 Gesa Meier-Bidmon Aint It The Blues QH S 2002
58  Viviane Négeli Heza Lopin Jesse QH G 1996
75  Lena Wolff Im Burning Slow QH G 2011
77  Lena Wolff Double Goodness QH S 2008
78  Anika Pritzl Zippos Checkmate QH M 2009
91 Jan Niklas Barre RR Party Of One QH G 2009
95  Alexandra Jagfeld Clearly Open Range QH M 2009
100 Carolin Lenz A Western Melody QH M 2004
101  Indra Wilhelm-Girsig Isle Be Remebered QH G 2009
119  Vanessa Bauer Send My Chex QH M 2005
123  Valerie Elisabeth Bartholatus Cocky Tabuluga QH G 1999
128  Sabine Lohninger Lope For The Blues QH G 2011
134 Sophie Muhr Huntin For A Honey QH M 2009
136  Arne Kihn HC A Gleam Of Hope QH G 2012
139  Ronja Schmid MVA Paradise Vision AP M 2007
152 Nina Leiner Only A Glamourgirl QH M 2009
155 Laura Kraack HC Ima Good Hot One QH G 2004
190 Milena Kalat Tel Me Im Good QH M 2007
205 Tereza Ranna Rin WP G 2011
219 Marzia Danieletto Ive A Fancy Dress QH M 2008
222 Cora Kiimmerling Dont Skip It Up QH G 2000
244 Andrea Schmid Harley Invitation QH G 2012
255  Lenka Zdrahalova Ima Absolute Sensation PH G 2012
257  Nikol Pavlicova Charlie TNT Bars PH G 2010
263  Kirsten Waltenspuhl Winwise QH M 2011
294  Stefanie Bubenzer Nitesgonnabeelong QH G 2006
295 Nina Leiner AM TheUltimategideon QH G 2012
310 Caroline Pisch Vested In Blue Ivy AP M 2010
339  Elif Schleiniger Blue Pearls Only QH M 2012
340  Elif Schleiniger A Good Sunset QH M 2011
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Richter: Sylvia Jackle (D), Vreni Schmid (CH), Doug Allen (GB),

5051
15
50
61
95

122
152
154
155
221
223
256
258
287
300
336
362

5052
95
100
121
122
125
134
142
186
192
215
226
229
246
249
257
277
300
332
340

Bavarian Golden Series

2. Qualifikation zum 47.000 Euro Finale

Susa Sauer (D), Cédric Leroux (B), Laura Faris (D)

Trophy Bavarian Golden Series Pleasure Amateur - Preisgeld: 1000 Euro & US-Trophy

Elisa Frischbier
Ewald Feldmann
\erena Schenkel
Marie-Paule Majerus

Valerie Elisabeth Bartholatus

Fei Ehmann
Laura Kraack
Peer Kraack

Asa Kuimmerling
Cora Kimmerling
Leontyna Tanko
Nikol Pavlicova
Fabrice Gagnant
Katerina Bastova
Lisa King

Alan Vincent

Trophy Bavarian Golden Series Showmanship Offen - Preisgeld:

Alexandra Jagfeld
Carolin Lenz

Jessica Dorothea Bartholatus
Valerie Elisabeth Bartholatus

Nicola Eger
Sophie Muhr
Alexandra Bernert
Sophie Gillioz
Claudia Weiss-Morelli
Pia Lipps

Mirja Mei3ner
Chantale Wellauer
Agathe Coppey
Laura Pfeifer
Nikol Pavlicova
Flurina Tschopp
Katerina Bastova
Selina Nikol

Pia Schorno

Shes All The Candy
Genuine Technique

QH
PH

BabysGotherRayBansOn QH

Clearly Open Range QH
A Krymsun Career QH
Only A Glamourgirl QH
The Fire Starter QH
HC Ima Good Hot One QH
Dont Dress Me QH
Only Styling Gold QH
Ona Lazy Cowboy QH
Batt Ur Lashez QH
Zipp Code QH
A Dynamic Loper QH
AGR Best A Good Time QH
Only Because Im Cool QH

Clearly Open Range QH
A Western Melody QH
Marlanas Promotor QH
A Krymsun Career QH
Suddenly Wise N Good QH
Huntin For A Honey QH
Flashy By Nite QH
Power in the Canyon QH
Open My Zipper QH
Hoos The One QH
A Pleasure Always QH
Grand Revolution QH
Zipped N Certain QH
Fashionable Irons QH
Charlie TNT Bars PH
Glowing To Maliblue QH
A Dynamic Loper QH
Giorgo WP
A Good Sunset QH
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Bavarian Golden Series

2. Qualifikation zum 47.000 Euro Finale
Richter: Sylvia Jackle (D), Vreni Schmid (CH), Doug Allen (GB),

18

Susa Sauer (D), Cédric Leroux (B), Laura Faris (D)

5053 Trophy Bavarian Golden Series Horsemanship Offen - Preisgeld: 1000 Euro & US-Trophy
26  Pavla Bicova Gamblers InitToWinlt PH G 2011
29 Nicole Steinbrecher Dreams Tonite QH G 2008
58  Viviane Négeli Heza Lopin Jesse QH G 1996
75  Lena Wolff Im Burning Slow QH G 2011
91 Jan Niklas Barre RR Party Of One QH G 2009

120 Valerie Elisabeth Bartholatus Loping N The Shadows QH G 2004
121  Jessica Dorothea Bartholatus Marlanas Promotor QH G 2005
136  Sophie Gotthold HC A Gleam Of Hope QH G 2012
156  Mirja Bassing Only Guns N Roses QH G 2005
166  Nina Obermiiller HQ Commanders Jetset QH S 2011
186  Sophie Gillioz Power in the Canyon QH M 2003
215 Pia Lipps Hoos The One QH G 2013
222  Cora Kimmerling Dont Skip It Up QH G 2000
226  Sabine Reichhart A Pleasure Always QH G 2007
229  Chantale Wellauer Grand Revolution QH M 2009
257  Nikol Pavlicova Charlie TNT Bars PH G 2010
300 Katerina Bastova A Dynamic Loper QH M 2010
310  Caroline Pisch Vested In Blue Ivy AP M 2010

5054  Trophy Bavarian Golden Series Ranch Riding Offen - Preisgeld: 1000 Euro & US-Trophy

1 Kristina Maller Aquilino HA G 2005
76  Lena Wolff Nuggets Hollywoodleo QH G 2012
87 Cordula Hugo A Lil Bit Surprised QH G 2001
124 Jessica Dorothea Bartholatus Moments Of Glory QH G 2000
166  Nina Obermiiller HQ Commanders Jetset QH S 2011
179  Ulrike Giacalone SL Hang Ten Blondie QH M 2009
183  Melanie Falaster I Know My Daddy QH S 2011
189  Sabrina Heyn Stylish Pleasin Chic QH M 2007
203  Johanna Goller HQ Doc Pauli Junior QH G 2003
216  Andrea Gerstl Mescalero Taco Lena QH G 2001
217 Katja Besold ChairmanOfTheHouse QH G 2008
218 Katja Besold Smart Shoo In QH G 2007
220  Monika Stetter Smoking Boston Felix QH G 2009
233 Johanna Berger Gun Socks Choice QH G 2007
274  Janine Ketterer Heza Texas Gunsmoke QH S 2009
291  Stefanie Hampl TK Shesa Redskin Joe QH M 2009
316  Josef Gotthardt Cash R Cielo QH M 2005
369 Lucca Wagner Mr Listos Legacy QH G 2007
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Richter: Sylvia Jackle (D), Vreni Schmid (CH), Doug Allen (GB),

5055
41
124
177
224
227
228
276
290
301
303
304
308
314
317
344
361
368

5056

15

50

51
107
110
140
153
163
166
174
192
195
220

Bavarian Golden Series

2. Qualifikation zum 47.000 Euro Finale

Susa Sauer (D), Cédric Leroux (B), Laura Faris (D)

Trophy Bavarian Golden Series Reining Amateur - Preisgeld: 1000 Euro & US-Trophy

Andrea Momesso

Jessica Dorothea Bartholatus

Melanie Klose
Cora Kiimmerling
Franziska Wallner
Franziska Wallner
Janine Ketterer
Claudia Bléchl
Peter Strey

Birgit Meier
Vanessa Ernst
Ann-Kathrin Hauser
Robert Hesse
Isabelle Garcia Poo
Meli Ostermaier
Alan Vincent
Lucca Wagner

Taris Hollena Cee
Moments Of Glory

Lil Dunit Smart
Freckles Whiz Delmas
Playin For Big Chex
AC Gunna Be A Lilruf
Grand Slam FP

VK Whizarevolution
Peppy Too Whiz
Spook O Jay

Its Coffee Time
Mister Dual Frost

SB Great Rendition
Sergeant Chex

Lil Guns Miss

Ima Spooks Too

CS Tag A Smart Fox

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
PH
QH
QH

QDO OLPLLOLHODOOVLIIZOLOO

Trophy Bavarian Limited Trail Series Offen - Preisgeld: 1000 Euro & US-Trophy

Alina Marker
Franziska Dorfmeister
Elisa Frischbier
Ewald Feldmann
Carolin Lenz

Steffen Hasel
Alexander Eck

Ronja Schmid

Nina Leiner

Johanna Grabner
Nina Obermdller
Elisabeth Kaiser
Claudia Weiss-Morelli
Franziska Hampf
Monika Stetter

Krymsun Rider

MJ A Good Remedy
Shes All The Candy
Genuine Technique
OneHotPieceOfBlues
MJ Dressed For Jazz
Fanciful Mac

High Deal Olena
Loves To Lope
Certainly Too Good
HQ Commanders Jetset
OH Yeah Lena

Open My Zipper
Time For A New Page
Smoking Boston Felix
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Bavarian Golden Series

2. Qualifikation zum 47.000 Euro Finale

Richter: Sylvia Jackle (D), Vreni Schmid (CH), Doug Allen (GB),
Susa Sauer (D), Cédric Leroux (B), Laura Faris (D)

221  Cora Kimmerling Dont Dress Me QH G 2000
245  Lisa Sandner Codys Smart Sam QH G 2008
252  Carolin Lenz Victoria Blues QH M 2012
254 Jadasa Jablonowski RR Making Moonshine QH G 2009
277  Flurina Tschopp Glowing To Maliblue QH G 2012
280 Nina Leiner OOHH Tay | Overslept QH G 2011
291  Stefanie Hampl TK Shesa Redskin Joe QH M 2009
293  Stefanie Bubenzer Ima Sleepy Believer QH M 2010
365 Rebekka Blumer A Sudden Invite QH M 2006
5057 Rising Star Einsteiger und Novice Youth - Preisgeld: 500 Euro & US-Trophy
6 Silvia Dietzel Annie Award QH M 2011
20  Caroline Posl Shesa Special Lena PH M 2013
24 Josefine-Andrea Linz CK Nathanos Nemo HA G
106  Bérbel Gwinner My Rockstar Romance QH G 2011
129  Sophie Muhl Cattrenas Casy PH M 2010
136  Sophie Gotthold HC A Gleam Of Hope QH G 2012
141  Cornelia Schmid You Bet Im Hot AP M 2010
165 Leonie Bochartz No Doubt Im Fancy QH M 2012
182 Emanuela Stefani A New Choco QH G 2003
184  Jascha Markowski CPR Chipsnmargarita QH M 2010
185 Luisa Mai Deluxe Allnite Long QH G 2005
284  Celine Buss Good Time Blues QH G 2012
332 Selina Nikol Giorgo WP G
333  Franziska Walther Wincredible Wisely QH M 2011
334 Anna Pickel Mate To Win Only QH M 2010
364 Roman Koran Mahal WP G 2001
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N1100
92
176
194
303
329
343
344

N1200
79
80

108
130
176
194
201
209
228
231
270
301
303
307
320
329
343
344
345

N1700
79
80
92

130
176
194
227
228
270
273
296
297
301
303
320
329
343
345
349

NRHA (USA)-Show

Richter: LauraFaris (D), Susa Sauer (D)

NRHA Morrison Reining Open (Preisgeld: 1000 US$ added & Morrison Trophy)

Emanuel Ernst Color My Gun QH S
Sandra Strigel MJ Whizzy Revolution QH M
Maarten Hirzel Latte Macciato QH G
Michael Saupe Spook O Jay QH G
Mona Dorr Sugar Jasper Chex QH G
Berni Ostermaier Dreamn Big Time QH S
Berni Ostermaier Lil Guns Miss PH M

NRHA Intermediate Reining Open (Preisgeld: 500 US$ added & Pewter Trophy)

David Schmid Sail A Little QH

David Schmid Rey J Juice QH G
Marcella Bauer Crome It QH G
Martina Portenlénger KH One Smart Lena QH M
Sandra Strigel MJ Whizzy Revolution QH M
Maarten Hirzel Latte Macciato QH G
Charles-Henri Lemaire Hes A Steppin Cielo QH S
Melissa Saal Rio Juice QH G
Franziska Wallner AC Gunna Be A Lilruf QH M
Marina Punz \Voodoos Dr Tom QH

Volker Schmitt Who Doo Maniac QH S
Michael Saupe Peppy Too Whiz QH G
Michael Saupe Spook O Jay QH G
Michael Saupe Einsteins Happy Whiz QH S
Christof Valtl Olena San Dividend QH G
Mona Dorr Sugar Jasper Chex QH G
Berni Ostermaier Dreamn Big Time QH S
Berni Ostermaier Lil Guns Miss PH M
Berni Ostermaier Gottagetchagunsup QH G
NRHA Novice Horse Reining Open (Preisgeld: 500 US$ added & Pewter Trophy)
David Schmid Sail A Little QH G
David Schmid Rey J Juice QH G
Emanuel Ernst Color My Gun QH S
Martina Portenlanger KH One Smart Lena QH M
Sandra Strigel MJ Whizzy Revolution QH M
Maarten Hirzel Latte Macciato QH G
Franziska Wallner Playin For Big Chex QH M
Franziska Wallner AC Gunna Be A Lilruf QH M
Volker Schmitt Who Doo Maniac QH S
\Volker Schmitt US Topsail Gotta Gun QH G
Theresia Eiglsperger ND Miss Lover Lover QH M
Emanuel Ernst Two Timin At Midnite QH M
Michael Saupe Peppy Too Whiz QH G
Michael Saupe Spook O Jay QH G
Christof Valtl Olena San Dividend QH G
Mona Dorr Sugar Jasper Chex QH G
Berni Ostermaier Dreamn Big Time QH S
Berni Ostermaier Gottagetchagunsup QH G
Berni Ostermaier Im Not Berry Blonde QH M
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N1400
41
62

188
224
314
327
344
348
354
361

N1500
23
25
66
74
79

108
126
127
177
209
227
230
251
265
267
273
298
301
303
314
342

N1600
25
62
66

104
126
127
159
209
214
265
267
296
298
301
303
314
342
344
348
354

NRHA Morrison Reining Non Pro (Preisgeld 1.000 US$ added & Lawson Trophy)

Andrea Momesso
Peter Guth
Markus Dunser
Cora Kiimmerling
Robert Hesse
Olga Hofmann
Meli Ostermaier
Chris Weidlich
Chris Weidlich
Alan Vincent

NRHA Intermediate Reining Non Pro (Preisgeld: 500 US$ added & Pewter Trophy)

Mona Schmiermund
Tamara Landsmann
Bianca Melchert
Marion Janousch
David Schmid
Marcella Bauer
Nadja Hautmann
Yvonne Moser
Melanie Klose
Melissa Saal
Franziska Wallner
Milena HeR
Annemarie Kruger
Harald Maier

\Veit Ostermaier
Volker Schmitt
Torsten Bauriedl
Peter Strey

Birgit Meier
Robert Hesse
Jana-Katharina Froch

NRHA Limited Reining Non Pro (Preisgeld: 200 US$ added & Pewter Trophy)

Tamara Landsmann
Peter Guth

Bianca Melchert
Margit Hillebrand
Nadja Hautmann
Yvonne Moser
Celina Stuiber
Melissa Saal

Denise Zimmermann
Harald Maier

\eit Ostermaier
Theresia Eiglsperger
Torsten Bauriedl
Peter Strey

Birgit Meier

Robert Hesse
Jana-Katharina Froch
Meli Ostermaier
Chris Weidlich

Chris Weidlich

Taris Hollena Cee
Bella Gump

LMD Maggie Jac
Freckles Whiz Delmas
SB Great Rendition
Walla Whiz Keen

Lil Guns Miss

Xtra Lasting Voodoo
Cee Miss Spook

Ima Spooks Too

Quendy For Me
Fastnfurious Chex
Betta Be Toughenough
Tuckerlinas Art

Sail A Little

Crome It

Top Secret A Star
Custom Tristar

Lil Dunit Smart

Rio Juice

Playin For Big Chex
Hollysmartin

Emphys Dance Princess
RS Bacardi N Coca Blue
Steppin Black Jac

US Topsail Gotta Gun
Smart Whiz Cat
Peppy Too Whiz
Spook O Jay

SB Great Rendition
Ima Chic Surprise

Fastnfurious Chex
Bella Gump

Betta Be Toughenough
Spookeen Maverick
Top Secret A Star
Custom Tristar

Kaliz Golden Rugged
Rio Juice

Caolino Olena

RS Bacardi N Coca Blue
Steppin Black Jac

ND Miss Lover Lover
Smart Whiz Cat
Peppy Too Whiz
Spook O Jay

SB Great Rendition
Ima Chic Surprise

Lil Guns Miss

Xtra Lasting Voodoo
Cee Miss Spook
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AQHA-Halter Show 1-4

Richter: Doug Allen (GB), Vreni Schmid (CH),
Sylvia Jackle (D), Cédric Leroux (B)

1036 1-4 AQHA 1-4 Stallions Two And Under Open

39

1037 1-4
183

2036 1-4
39

1072 1-4
44

106

144

211

295

1770 1-4
2

84

121

122

206

208

243

294

2072 1-4
29
60
76
85

106
144
185
195
208
211
283
289
370

2770 1-4
84

97

121

122

250

4072 1-4

135
286

Sabrina Wodak

PocoslIncrediblYankee

AQHA 1-4 Stallions Three and Over Open

Melanie Falaster

I Know My Daddy

AQHA 1-4 Stallions Two and Under Amateur

Claudia Wodak

PocoslIncrediblYankee

AQHA 1-4 Geldings Three and Over Open

Ben Fisher

Béarbel Gwinner
Manuela Monn
Susanne Karg
Alexandra Promitzer

Willy Got The Chrome
My Rockstar Romance
Charming Revolution
A Fabulous Blues

AM TheUltimategideon

AQHA 1-4 Performance Halter Geldings Open

Andrea Schmid

Ingrid Wippenbeck

Jessica Dorothea Bartholatus
Valerie Elisabeth Bartholatus
Manuela Witt

Ben Fisher

Lisa-Marie Georgi

Stefanie Bubenzer

TQ My Mac Chocolate
I Know Im Certified
Marlanas Promotor

A Krymsun Career
How Blue Can You Get
This Skys Kruzin

Snap Dragon Junior
Nitesgonnabeelong

AQHA 1-4 Geldings Three and Over Amateur

Nicole Steinbrecher
Oswald Eberherr
Lena Wolff

Sonja Gindorf
Béarbel Gwinner
Manuela Monn
Luisa Mai
Franziska Hampf
Corinne Stern
Susanne Karg
Michelle Milkowsky
Maike Lebermann
Tina Klein

Dreams Tonite

CL Spanish For Skip
Nuggets Hollywoodleo
Krymsuns Last Choice
My Rockstar Romance
Charming Revolution
Deluxe Allnite Long
Time For A New Page
This Skys Kruzin

A Fabulous Blues

Im Chocolicious
Krymsunizer

CG Chocolate Chip

AQHA 1-4 Performance Halter Geldings Amateur

Ingrid Wippenbeck
Alexandra Jagfeld

Jessica Dorothea Bartholatus
Valerie Elisabeth Bartholatus
Laura Pfeifer

I Know Im Certified
Evergreen N Fitch
Marlanas Promotor
A Krymsun Career
Potentializing

AQHA 1-4 Geldings Three and Over Youth

Laura Liebig
Johanna Sallegger
Louisa Fiedler

TQ My Mac Chocolate
Whenyourhot Hes Hot
Ironmade
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1051 1-4 AQHA 1-4 Mares Two and Under Open

65 Christine Rippel Investing SpecialGal QH M 2016
1052 1-4 AQHA 1-4 Mares Three and Over Open
27 Ben Fisher Will Be Famous QH M 2014
32 Rikke Benjaminsen Chocs Last Edition QH M 2012
36 Gesa Meier-Bidmon ILikeToDanze QH M 2014
43 Laura Elisa Weber RR Suddenly Moonlite QH M 2009
109 Alexander Eck HC Shes My Princess QH M 2013
148 Daniel Kinzinger Certainly Investment QH M 2015
152 Fei Ehmann Only A Glamourgirl QH M 2009
153 Nina Leiner Loves To Lope QH M 2013
281 Jadasa Jablonowski KM Best Looking QH M 2014
1750 1-4 AQHA 1-4 Performance Halter Mares Open
6 Silvia Dietzel Annie Award QH M 2011
7 Franziska Dorfmeister MJ A Good Remedy QH M 2009
229 Beate Wellauer- lacopelli Grand Revolution QH M 2009
242 Andrea Schmid Kachiing QH M 2008
252 Carolin Lenz Victoria Blues QH M 2012
300 Katerina Bastova A Dynamic Loper QH M 2010
2052 1-4 AQHA 1-4 Mares Three and Over Amateur
36 Gesa Meier-Bidmon ILikeToDanze QH M 2014
118 Tanja Horak Laces N Pearls QH M 2011
148 Daniel Kinzinger Certainly Investment QH M 2015
152 Fei Ehmann Only A Glamourgirl QH M 2009
200 Aileen Haberle MS Popularity QH M 2013
324 Christina Reimann Investing A Star QH M 2015
2750 1-4 AQHA 1-4 Performance Halter Mares Amateur
15 Elisa Frischbier Shes All The Candy QH M 2013
229 Chantale Wellauer Grand Revolution QH M 2009
252 Anna-Katharina Mdller Victoria Blues QH M 2012
300 Katerina Bastova A Dynamic Loper QH M 2010
4052 1-4 AQHA 1-4 Mares Three and Over Youth
43 Laura Elisa Weber RR Suddenly Moonlite QH M 2009
83 Eva Heinzmann Lady Radical QH M 2008

VWB-Shows in Kreuth

3.-8.Juli 2018
Bavarian Summer Show

- Bavarian Golden Series Finale mit 47.0000 Euro Preisgeld -
- 15th NSBA European Championship -
- VWB Kat I-Show, 4-fach AQHA-Show -

6.-9. September 2018
Indian Summer Show
- VWB Kat I-Show, 1-fach AQHA-Show, NRHA (USA) -Show -

Infos unter www.westernreiten-online.de
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93
112
130
145
151
158
239
264
269
270
271
306
330
331
345
346
367

1342 1/2
17
25
46
56
70

162
176
188
201
202
213
235
237
247
261
266
273
275
296
312
315
320
327
329
343
349
351

AQHA-Show 1/2

Vreni Schmid (CH), Doug Allen (GB)

1341 1/2 AQHA 1/2 Junior Reining Open

Emanuel Ernst
Eileen Wéger
Martina Portenlanger
Manuela Monn
Charles-Henri Lemaire
Celina Stuiber
Jimmy Moussa
Jimmy Moussa
Volker Schmitt
Volker Schmitt
Volker Schmitt
Michael Saupe
Mona Dorr

Mona Dorr

Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Emanuel Ernst

AQHA 1/2 Senior Reining Open

Simone Braunstein
Ulrich Kofler
Glnther Bansch
Laura Elisa Weber
Emanuel Ernst
Ulrich Kofler
Sandra Strigel
Markus Diinser
Charles-Henri Lemaire
Emanuel Ernst
Alex Koller

Peter Kuhn

Jimmy Moussa
Marina Punz
Jimmy Moussa
Ulrich Kofler
Volker Schmitt
Janine Ketterer
Theresia Eiglsperger
Lena Felder

Lara Lang
Christof Valtl

Olga Hofmann
Mona Dorr

Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier

Richter:

Spook Chic Olena
Peppys Black Damian
KH One Smart Lena
TD Sharp DressedLady
TS Whizasunburst
Dream Sweet Magnum
Cromernic

ACE Mistr Tinseltown
Steadys Penny

Who Doo Maniac

Ruf Peppy Whiz Star
UG Smart QT Chex
Kings Shining Billy
Whiz A Rattle
Gottagetchagunsup
NeedACoctail Remedy
Mister Come And Win

Miss Bueno Whiz
Fastnfurious Chex
Coco Delution
Shining Dark

RS Vobindas Queen
Freckle Me Wright
MJ Whizzy Revolution
LMD Maggie Jac

Hes A Steppin Cielo
SR Dun Shining Rose
Wimpy Little Gun
Taris Poco April
Boomers Lil Gun

As Mr Cinnamon
Custom Play
Platinum Custom

US Topsail Gotta Gun
Dazzlin Olena

ND Miss Lover Lover
SH Dual Texchex Rudy
Skeets Cricket Chic
Olena San Dividend
Walla Whiz Keen
Sugar Jasper Chex
Dreamn Big Time

Im Not Berry Blonde
SL Jaidun Ruf
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1347 1/2
4
17
56
93
130
158
162
169
176
232
270
271
296
306
307
309
312
330
331
337
347
353
356
367
368

1360 1/2
19
28
58
77
78

105
111
120
121
123
206
243
253
259
294

1363 1/2
2
19
32
43
68
75
135
136
152
153
160
191
206
208
221
242
243

AQHA 1/2 Green Reining Open

Jan Pressel

Simone Braunstein
Laura Elisa Weber
Emanuel Ernst
Martina Portenlanger
Celina Stuiber
Ulrich Kofler
Charles-Henri Lemaire
Sandra Strigel
Marina Punz

Volker Schmitt
Volker Schmitt
Theresia Eiglsperger
Michael Saupe
Michael Saupe
Michael Saupe

Lena Felder

Mona DOrr

Mona DOrr

Max Gomeier

Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Emanuel Ernst

OT The Hot Stepper
Miss Bueno Whiz
Shining Dark

Spook Chic Olena

KH One Smart Lena
Dream Sweet Magnum
Freckle Me Wright
Hot Smokin Chocolate
MJ Whizzy Revolution
RR Dual Chicks Haida
Who Doo Maniac

Ruf Peppy Whiz Star
ND Miss Lover Lover
UG Smart QT Chex
Einsteins Happy Whiz
Smart N Surprising
SH Dual Texchex Rudy
Kings Shining Billy
Whiz A Rattle

Taris Lucky Magnum
Ima Bay Cocktail
BoggieWoggieWhiz
Slide Like Juice
Mister Come And Win

Lucca Wagner CS Tag A Smart Fox
AQHA 1/2 Western Riding all ages Open

Barbara Heiter Rap My Blues

Ben Fisher Liddys Lena
Viviane Négeli Heza Lopin Jesse
Lena Wolff Double Goodness
Anika Pritzl Zippos Checkmate

Gottfried Utescheny

Daniela Wagner-Winter
Valerie Elisabeth Bartholatus
Jessica Dorothea Bartholatus
Valerie Elisabeth Bartholatus
Manuela Witt

Lisa-Marie Georgi

Carolin Lenz

Silke Woitaschek

Stefanie Bubenzer

Freckled Jay Bars
Certain Jewel

Loping N The Shadows
Marlanas Promotor
Cocky Tabuluga

How Blue Can You Get
Snap Dragon Junior
PQH Vested In Mags
Cee Taris Sunshine
Nitesgonnabeelong

AQHA 1/2 Green Western Riding Open

Andrea Schmid
Barbara Heiter
Rikke Benjaminsen
Laura Elisa Weber
Evelyn Reinmuth
Lena Wolff

Klara Sallegger
Arne Kiihn

Nina Leiner

Nina Leiner
Alexandra Mascher
Peter Kalat
Manuela Witt

Ben Fisher

Cora Kiimmerling
Andrea Schmid
Lisa-Marie Georgi

TQ My Mac Chocolate
Rap My Blues

Chocs Last Edition

RR Suddenly Moonlite
Jacs Little Winner

Im Burning Slow
Whenyourhot Hes Hot
HC A Gleam Of Hope
Only A Glamourgirl
Loves To Lope

KH Corona Kid
Trophy Huntin

How Blue Can You Get
This Skys Kruzin

Dont Dress Me
Kachiing

Snap Dragon Junior
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2009
2002
2012
2014
2013
2013
2011
2011
2010
2007
2013
2013
2012
2013
2012
2015
2012
2013
2014
2013
2014
2013
2011
2013
2011

2008
2006
1996
2008
2009
1997
2006
2004
2005
1999
2011
2004
2012
1998
2006

2011
2008
2012
2009
2006
2011
2013
2012
2009
2013
2009
2009
2011
2012
2000
2008
2004



249
253
260
280
289
335

1381 1/2
9
22
27
31
33
34
35
109
135
153
157
215
249
335
338

1382 1/2
2

6

7

8
19
28
30
32
37
43
45
51
58
68
75
77
78
84
91
95
103
110
119
123
128
134
136
152
156
160
163
166
182
190
191
195
208

Laura Pfeifer
Carolin Lenz

Silke Woitaschek
Nina Leiner
Andrea Schmid
Jadasa Jablonowski

AQHA 1/2 Junior Trail Open
Franziska Dorfmeister
Rikke Benjaminsen
Ben Fisher

Rikke Benjaminsen
Ben Fisher

Gesa Meier-Bidmon
Gesa Meier-Bidmon
Alexander Eck

Klara Sallegger

Nina Leiner

Katrin Beyerle

Pia Lipps

Laura Pfeifer

Jadasa Jablonowski
Elif Schleiniger

AQHA 1/2 Senior Trail Open
Andrea Schmid
Silvia Dietzel
Franziska Dorfmeister
Ben Fisher

Barbara Heiter

Ben Fisher

Lena Bogl

Rikke Benjaminsen
Gesa Meier-Bidmon
Laura Elisa Weber
Franziska Reischl
Carolin Lenz
Viviane Négeli
Evelyn Reinmuth
Lena Wolff

Lena Wolff

Anika Pritzl

Elisa Marcuzzi

Jan Niklas Barre
Alexandra Jagfeld
Nadja Kladek
Alexander Eck
Vanessa Bauer
Valerie Elisabeth Bartholatus
Sabine Lohninger
Sophie Muhr

Arne Kiihn

Nina Leiner

Jadasa Jablonowski
Alexandra Mascher
Johanna Grabner
Nina Obermdiller
Filippo Paris
Milena Kalat

Peter Kalat
Franziska Hampf
Ben Fisher

Fashionable Irons
PQH Vested In Mags
My Blue Sunshine
OOHH Tay | Overslept
Krymsunizer
Heskeboshotmarlana

Love Me Some Lazy
Willy Gonna Bea Star
Will Be Famous

Im Yours To Keep
Blue Asset

Its A Blue Honor
Blue Socks Only

HC Shes My Princess
Whenyourhot Hes Hot
Loves To Lope

My Redrod Invitation
Hoos The One
Fashionable Irons
Heskeboshotmarlana
Swing Batta Batta

TQ My Mac Chocolate
Annie Award

MJ A Good Remedy
Good But Hot

Rap My Blues

Liddys Lena

Bar Sunset Didit
Chocs Last Edition
Aint It The Blues

RR Suddenly Moonlite
A Golden Gentleman
OneHotPieceOfBlues
Heza Lopin Jesse

Jacs Little Winner

Im Burning Slow
Double Goodness
Zippos Checkmate

I Know Im Certified
RR Party Of One
Clearly Open Range
Hints Newcomer Billy
Fanciful Mac

Send My Chex

Cocky Tabuluga

Lope For The Blues
Huntin For A Honey
HC A Gleam Of Hope
Only A Glamourgirl
Only Guns N Roses
KH Corona Kid
Certainly Too Good
HQ Commanders Jetset
A New Choco

Tel Me Im Good
Trophy Huntin

Time For A New Page
This Skys Kruzin
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2013
2012
2011
2011
2010
2013

2013
2013
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2011
2011
2009
2007
2008
2006
2006
2012
2002
2009
2002
2011
1996
2006
2011
2008
2009
2005
2009
2009
2005
2010
2005
1999
2011
2009
2012
2009
2005
2009
2011
2011
2003
2007
2009
2010
2012

27



211
219
222
243
244
252
263
293
294
295
339
340
363
365

1383 1/2
6

7
12
18
19
22
27
31
32
33
34
35
48
51
76
83
96
102
106
107
109
110
118
132
135
153
157
160
163
166
174
191
192
195
208
211
242
243
245
249
252
253
254
260
277

Manuela Witt
Marzia Danieletto
Cora Kiimmerling
Lisa-Marie Georgi
Andrea Schmid
Carolin Lenz
Kirsten Waltenspiihl
Stefanie Bubenzer
Stefanie Bubenzer
Nina Leiner

Elif Schleiniger
Elif Schleiniger
Karin Prevedel
Rebekka Blumer

AQHA 1/2 Green Trail Open

Silvia Dietzel
Franziska Dorfmeister
Franziska Dorfmeister
Nina Leiner
Barbara Heiter
Rikke Benjaminsen
Ben Fisher

Rikke Benjaminsen
Rikke Benjaminsen
Sandra Zahner

Gesa Meier-Bidmon
Gesa Meier-Bidmon
Claudia Steiger
Carolin Lenz

Lena Wolff

Eva Heinzmann
Alexandra Jagfeld
Thomas Kladek
Barbel Gwinner
Steffen Hasel
Alexander Eck
Alexander Eck
Tanja Horak

Kristin Pohl

Klara Sallegger
Nina Leiner

Katrin Beyerle
Alexandra Mascher
Natascha Falk

Nina Obermuller
Elisabeth Kaiser
Peter Kalat

Claudia Weiss-Morelli
Franziska Hampf
Ben Fisher
Manuela Witt
Andrea Schmid
Lisa-Marie Georgi
Lisa Sandner

Laura Pfeifer
Carolin Lenz
Carolin Lenz
Jadasa Jablonowski
Silke Woitaschek
Flurina Tschopp

A Fabulous Blues
Ive A Fancy Dress
Dont Skip It Up
Snap Dragon Junior
Harley Invitation
Victoria Blues
Winwise

Ima Sleepy Believer
Nitesgonnabeelong
AM TheUltimategideon
Blue Pearls Only

A Good Sunset

VS Secret Code

A Sudden Invite

Annie Award

MJ A Good Remedy
HC Wisely On Top
Glamourgirls Magic
Rap My Blues

Willy Gonna Bea Star
Will Be Famous

Im Yours To Keep
Chocs Last Edition
Blue Asset

Its A Blue Honor

Blue Socks Only
Atmospheric Leaguer
OneHotPieceOfBlues
Nuggets Hollywoodleo
Lady Radical

Good Luck Only
Steps Hot Shot

My Rockstar Romance
MJ Dressed For Jazz
HC Shes My Princess
Fanciful Mac

Laces N Pearls
Pepermin Power
Whenyourhot Hes Hot
Loves To Lope

My Redrod Invitation
KH Corona Kid
Certainly Too Good
HQ Commanders Jetset
OH Yeah Lena
Trophy Huntin

Open My Zipper
Time For A New Page
This Skys Kruzin

A Fabulous Blues
Kachiing

Snap Dragon Junior
Codys Smart Sam
Fashionable Irons
Victoria Blues

PQH Vested In Mags
RR Making Moonshine
My Blue Sunshine
Glowing To Maliblue
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2011
2008
2000
2004
2012
2012
2011
2010
2006
2012
2012
2011
2012
2006

2011
2009
2012
2012
2008
2013
2014
2014
2012
2013
2013
2013
2012
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2012
2008
2010
2014
2011
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2013
2010
2011
2002
2013
2013
2013
2009
2011
2011
2006
2009
2008
2010
2012
2011
2008
2004
2008
2013
2012
2012
2009
2011
2012



278
280
285
289
291
293
328
338
365

1421 1/2
9

22

61

109

153

256

281

338

1422 1/2
12

96

110

155

181

243

252

287

1424 1/2
12

22

51

109

223

243

258

281

293

1430 1/2
21
76
87

130
149
166
167
183
218
248
274

1440 1/2
10

11

75

97

122

206

208

226

Sigrid Lamplmair
Nina Leiner
Celine Buss
Andrea Schmid
Stefanie Hampl
Stefanie Bubenzer
Andrea Schmid
Elif Schleiniger
Rebekka Blumer

CL Sailin Blues
OOHH Tay | Overslept
Doc Kitty Doll
Krymsunizer

TK Shesa Redskin Joe
Ima Sleepy Believer
Thats Just Lazy

Swing Batta Batta

A Sudden Invite

AQHA 1/2 Junior Western Pleasure Open

Franziska Dorfmeister
Rikke Benjaminsen
Elisa Marcuzzi
Alexander Eck

Nina Leiner

Mark W Shaffer
Jadasa Jablonowski
Elif Schleiniger

Love Me Some Lazy
Willy Gonna Bea Star
BabysGotherRayBansOn
HC Shes My Princess
Loves To Lope

Ona Lazy Cowboy

KM Best Looking
Swing Batta Batta

AQHA 1/2 Senior Western Pleasure Open

Franziska Dorfmeister
Alexandra Jagfeld
Alexander Eck

Peer Kraack

Mark W Shaffer
Lisa-Marie Georgi
Carolin Lenz

Fabrice Gagnant

HC Wisely On Top
Good Luck Only
Fanciful Mac

HC Ima Good Hot One
Am | A Hot Krymsum
Snap Dragon Junior
Victoria Blues

Zipp Code

AQHA 1/2 Green Western Pleasure Open

Franziska Dorfmeister
Rikke Benjaminsen
Carolin Lenz
Alexander Eck

Cora Kiimmerling
Lisa-Marie Georgi
Mark W Shaffer
Jadasa Jablonowski
Stefanie Bubenzer

AQHA 1/2 Ranch Riding Open

Andrea Hanus
Lena Wolff
Cordula Hugo
Martina Portenlanger
Andrea Schmidt
Nina Obermuller
Brigitte Walser
Melanie Falaster
Katja Besold
Doris Rieling
Janine Ketterer

HC Wisely On Top
Willy Gonna Bea Star
OneHotPieceOfBlues
HC Shes My Princess
Only Styling Gold
Snap Dragon Junior
Batt Ur Lashez

KM Best Looking
Ima Sleepy Believer

Custom Me Pistol
Nuggets Hollywoodleo
A Lil Bit Surprised

KH One Smart Lena
AReining Legend

HQ Commanders Jetset
GF Taris Little Rose

I Know My Daddy
Smart Shoo In

Xzibbit Rooster

Heza Texas Gunsmoke

AQHA 1/2 Hunter Under Saddle all ages Open

Franziska Dorfmeister
Silvia Dietzel

Lena Wolff
Alexandra Jagfeld

Valerie Elisabeth Bartholatus

Manuela Witt
Ben Fisher
Sabine Reichhart

Nites Lark Chocolate
Shes Lopin Lazy

Im Burning Slow
Evergreen N Fitch

A Krymsun Career
How Blue Can You Get
This Skys Kruzin

A Pleasure Always
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2011
2001
2010
2009
2010
2013
2013
2006

2013
2013
2014
2013
2013
2015
2014
2013

2012
2010
2010
2004
2011
2004
2012
2012

2012
2013
2011
2013
2014
2004
2015
2014
2010

2008
2012
2001
2013
2010
2011
2006
2011
2007
2006
2009

2012
2014
2011
2011
2007
2011
2012
2007
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243
244
252
286
299

1443 1/2
10

11

27

34

75

106

157

164

243

21201/2
28
85
94
95

118
119
121
122
142
163
168
186
192
215
229
249
250
277
300

2340 1/2
4
14
46
62
63
71
72
104
113
114
117
124
126
147
173
178
180
188
213
214
235
261

Lisa-Marie Georgi
Andrea Schmid
Carolin Lenz
Laura Elisa Weber
Nina Leiner

Snap Dragon Junior
Harley Invitation
Victoria Blues
Ironmade

Bandedo Dancer

AQHA 1/2 Green Hunter Under Saddle Open

Franziska Dorfmeister
Silvia Dietzel

Nicole Steinbrecher
Gesa Meier-Bidmon
Lena Wolff

Barbel Gwinner
Katrin Beyerle
Florence Schmoll
Lisa-Marie Georgi

Nites Lark Chocolate
Shes Lopin Lazy
Will Be Famous

Its A Blue Honor

Im Burning Slow

My Rockstar Romance

My Redrod Invitation
My Rods A Mary Lou
Snap Dragon Junior

AQHA 1/2 Showmanship at Halter Amateur

Nicole Steinbrecher

Sonja Gindorf

Eva Maria Klein
Marie-Paule Majerus

Tanja Horak

Vanessa Bauer

Jessica Dorothea Bartholatus
Valerie Elisabeth Bartholatus
Alexandra Bernert

Natascha Falk

Angela Rudin

Sophie Gillioz

Claudia Weiss-Morelli

Pia Lipps

Chantale Wellauer

Markus Pfeifer

Laura Pfeifer

Flurina Tschopp

Katerina Bastova

AQHA 1/2 Reining Amateur
Jan Pressel

Sonja Zietlow
Giinther Bansch
Peter Guth

Petra Schafer
Christian Milbli
Christian Milbli
Margit Hillebrand
Jessica Schmitt
Verena Scholl

Karin Staffa

Jessica Dorothea Bartholatus
Nadja Hautmann
Werner Wachter
Simona Neumdiller
Hannah Entsfellner
Julia Giacalone
Markus Diinser
Denise Zimmermann
Denise Zimmermann
Peter Kuhn

Marion Lang

Liddys Lena
Krymsuns Last Choice
Blazing Jazz

Clearly Open Range
Laces N Pearls

Send My Chex
Marlanas Promotor
A Krymsun Career
Flashy By Nite
Certainly Too Good
Two Shots Of Hot
Power in the Canyon
Open My Zipper
Hoos The One

Grand Revolution
Fashionable Irons
Potentializing
Glowing To Maliblue
A Dynamic Loper

OT The Hot Stepper
Diva Great Smile
Coco Delution
Bella Gump

CB Dual Oak Otis
Ziggys Good Deal
Wimpy Hija
Spookeen Maverick
KH Grumpy Lady
LV Scater Boy
Jacs Electric Paula
Moments Of Glory
Top Secret A Star
Broadflash

Royal Footwork
Master Of Dirt
Tinsel Gun

LMD Maggie Jac
Wimpy Little Gun
Caolino Olena
Taris Poco April
Custom Play
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2012
2012
2012
2010

2012
2014
2014
2013
2011
2011
2013
2012
2004

2006
2012
2009
2009
2011
2005
2005
2007
2006
2011
2010
2003
2008
2013
2009
2013
2011
2012
2010

2009
2009
2011
2011
2006
2009
2009
2008
2013
2004
2013
2000
2012
2009
2009
2010
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2009
2009
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2009



268
272
274
275
276
296
297
301
302
313
321
323
327
342
348
349
351
354
357

2360 1/2
28
29
30
78
91

103
105
111
120
121
123
174
186
190
219
246
259

2380 1/2
3

6
28
29
30
33
37
45
68
78
91
101
103
111
119
123
128
134
136
156
186

Katrin Schwinghammer
Volker Schmitt
Janine Ketterer
Janine Ketterer
Janine Ketterer
Theresia Eiglsperger
Torsten Bauriedl
Peter Strey

Kerstin Fohrmann
Diana Metrangolo
Tamara Valtl

Sarah Ehrenreich
Olga Hofmann
Jana-Katharina Froch
Chris Weidlich

Antje Ragosch
Wolfgang Denz
Chris Weidlich

Antje Ragosch

JR Lissis Bueno Par
Jacs Yellow Command
Heza Texas Gunsmoke
Dazzlin Olena

Grand Slam FP

ND Miss Lover Lover
Two Timin At Midnite
Peppy Too Whiz
Hollywood Bon Ton
Gunnerine

Elite Peppy Solano
Chocolate De Leche
Walla Whiz Keen

Ima Chic Surprise
Xtra Lasting Voodoo
Im Not Berry Blonde
SL Jaidun Ruf

Cee Miss Spook

SS Pistols N Pearls

AQHA 1/2 Western Riding Amateur

Nicole Steinbrecher

Nicole Steinbrecher

Lena Bagl

Anika Pritzl

Jan Niklas Barre

Nadja Kladek

Gottfried Utescheny

Daniela Wagner-Winter
Valerie Elisabeth Bartholatus
Jessica Dorothea Bartholatus
Valerie Elisabeth Bartholatus
Elisabeth Kaiser

Sophie Gillioz

Milena Kalat

Marzia Danieletto

Sophie Gillioz

Silke Woitaschek

AQHA 1/2 Trail Amateur
Alina Marker

Silvia Dietzel

Nicole Steinbrecher
Nicole Steinbrecher
Lena Baogl

Sandra Zahner

Gesa Meier-Bidmon
Franziska Reischl
Evelyn Reinmuth
Anika Pritzl

Jan Niklas Barre

Indra Wilhelm-Girsig
Nadja Kladek

Daniela Wagner-Winter
Vanessa Bauer

Valerie Elisabeth Bartholatus
Marlene Lacher
Andrea Pauss

Sophie Gotthold

Mirja Bassing

Sophie Gillioz

Liddys Lena

Dreams Tonite

Bar Sunset Didit
Zippos Checkmate
RR Party Of One
Hints Newcomer Billy
Freckled Jay Bars
Certain Jewel

Loping N The Shadows
Marlanas Promotor
Cocky Tabuluga

OH Yeah Lena

Power in the Canyon
Tel Me Im Good

Ive A Fancy Dress
Zipped N Certain

Cee Taris Sunshine

Krymsun Rider
Annie Award

Liddys Lena

Dreams Tonite

Bar Sunset Didit
Blue Asset

Aint It The Blues

A Golden Gentleman
Jacs Little Winner
Zippos Checkmate
RR Party Of One
Isle Be Remebered
Hints Newcomer Billy
Certain Jewel

Send My Chex
Cocky Tabuluga
Lope For The Blues
Huntin For A Honey
HC A Gleam Of Hope
Only Guns N Roses
Power in the Canyon
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1998

2009
2011
2006
2008
2006
2013
2002
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32

190
191
192
219
229
241
246
263
278
339
363
365

2400 1/2
29
91

111
118
120
121
156
186
215
229
250
263
300

24201/2
15

61

153

154

155

156

287

300

2430 1/2
14
21
59

118
124
167
178
198
199
217
218
229
274
357

2440 1/2
11

29

34

85

106

118

122

Milena Kalat

Peter Kalat

Claudia Weiss-Morelli
Marzia Danieletto
Chantale Wellauer
Melanie Fulczyk
Sophie Gillioz

Kirsten Waltenspuhl
Sigrid Lamplmair
Ursula Bieri
Marie-France D'Hondt
Rebekka Blumer

Tel Me Im Good
Trophy Huntin
Open My Zipper
Ive A Fancy Dress
Grand Revolution
Chic N Peppy AR
Zipped N Certain
Winwise

CL Sailin Blues
Blue Pearls Only
VS Secret Code
A Sudden Invite

AQHA 1/2 Western Horsemanship Amateur

Nicole Steinbrecher
Jan Niklas Barre
Daniela Wagner-Winter
Tanja Horak

Valerie Elisabeth Bartholatus
Jessica Dorothea Bartholatus

Mirja Bassing
Sophie Gillioz

Pia Lipps

Chantale Wellauer
Laura Pfeifer
Kirsten Waltenspuhl
Katerina Bastova

Dreams Tonite

RR Party Of One
Certain Jewel

Laces N Pearls
Loping N The Shadows
Marlanas Promotor
Only Guns N Roses
Power in the Canyon
Hoos The One
Grand Revolution
Potentializing
Winwise

A Dynamic Loper

AQHA 1/2 Western Pleasure Amateur

Elisa Frischbier
Verena Schenkel
Fei Ehmann
Laura Kraack
Peer Kraack
Mirja Bassing
Fabrice Gagnant
Katerina Bastova

Shes All The Candy

BabysGotherRayBansOn

Loves To Lope

The Fire Starter

HC Ima Good Hot One
Only Guns N Roses
Zipp Code

A Dynamic Loper

AQHA 1/2 Ranch Riding Amateur

Sonja Zietlow
Andrea Hanus
Marion Simon
Tanja Horak

Jessica Dorothea Bartholatus

Brigitte Walser
Hannah Entsfellner
Alexandra Reinhardt
Alexandra Reinhardt
Katja Besold

Katja Besold
Chantale Wellauer
Janine Ketterer
Antje Ragosch

Diva Great Smile
Custom Me Pistol
Fritz Browny Chex
Laces N Pearls
Moments Of Glory
GF Taris Little Rose
Master Of Dirt

Olenas Warrior

AS Peppy Little Lena
ChairmanOfTheHouse
Smart Shoo In

Grand Revolution
Heza Texas Gunsmoke
SS Pistols N Pearls

AQHA 1/2 Hunter Under Saddle Amateur

Silvia Dietzel
Nicole Steinbrecher
Gesa Meier-Bidmon
Sonja Gindorf
Barbel Gwinner
Tanja Horak

Valerie Elisabeth Bartholatus

Shes Lopin Lazy
Dreams Tonite

Its A Blue Honor
Krymsuns Last Choice
My Rockstar Romance
Laces N Pearls

A Krymsun Career
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2008
2009
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2011
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2005
2005
2003
2013
2009
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2014
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2005
2012
2010

2009
2008
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2011
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1997
2013
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2009
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2014
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2007



142
152
164
208
250
289
299

2520 1/2
29
106
118
121
122
142
186
229
250
295

3120172
18
22
40
43
48
49
84
94

119
134
136
144
163
167
168
182
185
195
211
226
246
262
263
277
278
283
340

33401/2
14
25
56
63
71
72
99

113
202
204
235

Alexandra Bernert Flashy By Nite

Fei Ehmann Only A Glamourgirl
Florence Schmoll My Rods A Mary Lou
Corinne Stern This Skys Kruzin
Laura Pfeifer Potentializing

Maike Lebermann Krymsunizer

Meinou De Ruijter Bandedo Dancer

AQHA 1/2 Hunt Seat Equitation Amateur
Nicole Steinbrecher Dreams Tonite
Barbel Gwinner My Rockstar Romance

Tanja Horak Laces N Pearls
Jessica Dorothea Bartholatus Marlanas Promotor
Valerie Elisabeth Bartholatus A Krymsun Career
Alexandra Bernert Flashy By Nite

Sophie Gillioz Power in the Canyon
Chantale Wellauer Grand Revolution
Laura Pfeifer Potentializing

Alexandra Promitzer AM TheUltimategideon

AQHA 1/2 Showmanship at Halter Novice Amateur
Beate Stralegger Glamourgirls Magic
Nicole Mauerer Willy Gonna Bea Star
Angela Fasching Night Ryder

Leonie Elke Katharina Kiithmann RR Suddenly Moonlite
Gudrun Matzner, Dr. Atmospheric Leaguer

Corinne Gygax Huntin Lazy Dreams
Ingrid Wippenbeck I Know Im Certified
Eva Maria Klein Blazing Jazz

Vanessa Bauer
Andrea Pauss
Sophie Gotthold
Manuela Monn
Natascha Falk
Brigitte Walser

Send My Chex
Huntin For A Honey
HC A Gleam Of Hope
Charming Revolution
Certainly Too Good
GF Taris Little Rose

Angela Rudin Two Shots Of Hot
Emanuela Stefani A New Choco
Luisa Mai Deluxe Allnite Long

Franziska Hampf
Susanne Karg
Mirja Meil3ner

Time For A New Page
A Fabulous Blues
A Pleasure Always

Agathe Coppey Zipped N Certain
Wanja Waltenspuhl Aint Nothing But You
Kirsten Waltenspuhl Winwise

Flurina Tschopp
Sigrid Lamplmair CL Sailin Blues
Michelle Milkowsky Im Chocolicious
Pia Schorno A Good Sunset

Glowing To Maliblue

AQHA 1/2 Reining Novice Amateur
Sonja Zietlow Diva Great Smile
Tamara Landsmann Fastnfurious Chex

Roman Fabisch Shining Dark
Petra Schéfer CB Dual Oak Otis
Christian Milbli Ziggys Good Deal
Christian Milbli Wimpy Hija
Eugen Eder Balitos Little Cody

Jessica Schmitt KH Grumpy Lady
Juliane Hohenhausen-Kleibohmer SR Dun Shining Rose
Johanna Baur AC Elite Star

Peter Kuhn Taris Poco April

Internationale Bayerische Meisterschaft 2018

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

ODOOOZIZIO

ZOOOZTZIZTOOOOOTIZIONOZIIONONZIONZIOONZ OOZTZTOOOZIOO

SOLZLZIPZIZIO0OOO

2006
2009
2012
2012
2011
2010
2010

2008
2011
2011
2005
2007
2006
2003
2009
2011
2012

2012
2013
2014
2009
2012
2014
2005
2009
2005
2009
2012
2014
2011
2006
2010
2003
2005
2010
2011
2007
2006
2012
2011
2012
2008
2014
2011

2009
2010
2012
2006
2009
2009
2011
2013
2008
2007
2008

33



236
240
248
261
268
297
302
305
313
318
348
349
351
354
357
358

3380 1/2
3

6
15
18
48
68
132
134
136
146
152
163
168
182
192
195
198
208
244
254
262
263
277
278
289
293
295
333
334
339
340

3400 1/2
85
132
136
142
146
182
219
246
262
277
278

Alana Zaremba
Britt Kogler

Doris Rieling
Marion Lang
Katrin Schwinghammer
Torsten Bauried|
Kerstin Fohrmann
Heidi Pielmeier
Diana Metrangolo
Michael B6hm
Chris Weidlich
Antje Ragosch
Wolfgang Denz
Chris Weidlich
Antje Ragosch
Marion Hausberger

AQHA 1/2 Trail Novice Amateur

Alina Marker

Silvia Dietzel

Elisa Frischbier
Beate Stralegger
Claudia Steiger
Evelyn Reinmuth
Kristin Pohl
Andrea Pauss
Sophie Gotthold
Julia Demharter

Fei Ehmann
Natascha Falk
Angela Rudin
Emanuela Stefani
Claudia Weiss-Morelli
Franziska Hampf
Alexandra Reinhardt
Corinne Stern
Regula Tanner
Andrea Petschl
Wanja Waltensptihl
Kirsten Waltenspuhl
Flurina Tschopp
Sigrid Lamplmair
Maike Lebermann
Judith Blaurock
Alexandra Promitzer
Franziska Walther
Cornelia Pickel
Ursula Bieri

Pia Schorno

BMS Bay Bee Tari
Justfrostgoeldenwhiz
Xzibbit Rooster
Custom Play

JR Lissis Bueno Par
Two Timin At Midnite
Hollywood Bon Ton
Allys Candy Gun
Gunnerine

Okies Page

Xtra Lasting Voodoo
Im Not Berry Blonde
SL Jaidun Ruf

Cee Miss Spook

SS Pistols N Pearls
Wild Dual Chic

Krymsun Rider
Annie Award

Shes All The Candy
Glamourgirls Magic
Atmospheric Leaguer
Jacs Little Winner
Pepermin Power
Huntin For A Honey
HC A Gleam Of Hope
Spook N Spike
Only A Glamourgirl
Certainly Too Good
Two Shots Of Hot

A New Choco

Open My Zipper
Time For A New Page
Olenas Warrior

This Skys Kruzin
Harley Invitation

RR Making Moonshine
Aint Nothing But You
Winwise

Glowing To Maliblue
CL Sailin Blues
Krymsunizer

Ima Sleepy Believer
AM TheUltimategideon
Wincredible Wisely
Mate To Win Only
Blue Pearls Only

A Good Sunset

AQHA 1/2 Western Horsemanship Novice Amateur

Sonja Gindorf
Kristin Pohl
Sophie Gotthold
Alexandra Bernert
Julia Demharter
Emanuela Stefani
Marzia Danieletto
Agathe Coppey
Wanja Waltenspuhl
Flurina Tschopp
Sigrid Lamplmair

Krymsuns Last Choice
Pepermin Power

HC A Gleam Of Hope
Flashy By Nite
Spook N Spike

A New Choco

Ive A Fancy Dress
Zipped N Certain
Aint Nothing But You
Glowing To Maliblue
CL Sailin Blues
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2013
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1997
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2009
2012
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2010
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2010
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2011
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2002
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279
280
293
295
339

3420 1/2
15

22

136

146

195

3440172
85
94

164
185
195
208
244
277
289
295
299

3520 1/2
85

106

277

289

299

4120 1/2
2

43

125

135

160

233

284

286

4340 1/2
23
52
55
69
70
90

203
233
304
315

4380 1/2
2

43

83

160

165

233

Sophia Reinfelder
Chiara Raffaelli
Judith Blaurock
Alexandra Promitzer
Ursula Bieri

Shiners Chief Legacy
OOHH Tay | Overslept
Ima Sleepy Believer
AM TheUltimategideon
Blue Pearls Only

AQHA 1/2 Western Pleasure Novice Amateur

Elisa Frischbier
Nicole Mauerer
Sophie Gotthold
Julia Demharter
Franziska Hampf

Shes All The Candy
Willy Gonna Bea Star
HC A Gleam Of Hope
Spook N Spike

Time For A New Page

AQHA 1/2 Hunter Under Saddle Novice Amateur

Sonja Gindorf

Eva Maria Klein
Florence Schmoll
Luisa Mai
Franziska Hampf
Corinne Stern
Regula Tanner
Flurina Tschopp
Maike Lebermann
Alexandra Promitzer
Meinou De Ruijter

Krymsuns Last Choice
Blazing Jazz

My Rods A Mary Lou
Deluxe Allnite Long
Time For A New Page
This Skys Kruzin
Harley Invitation
Glowing To Maliblue
Krymsunizer

AM TheUltimategideon
Bandedo Dancer

AQHA 1/2 Hunt Seat Equitation Novice Amateur

Sonja Gindorf
Barbel Gwinner
Flurina Tschopp
Maike Lebermann
Meinou De Ruijter

Krymsuns Last Choice
My Rockstar Romance
Glowing To Maliblue
Krymsunizer

Bandedo Dancer

AQHA 1/2 Showmanship at Halter Youth

Laura Liebig

Laura Elisa Weber
Nicola Eger
Johanna Sallegger
Alexandra Mascher
Johanna Berger
Celine Buss

Louisa Fiedler

AQHA 1/2 Reining Youth

Mona Schmiermund
Victoria Schmauser
Estefania Kaiser
Mia Gelbert

Mia Gelbert
Rebecca Parzefall
Johanna Goller
Johanna Berger
Vanessa Ernst

Lara Lang

AQHA 1/2 Trail Youth
Laura Liebig

Laura Elisa Weber

Eva Heinzmann
Alexandra Mascher
Leonie Bochartz
Johanna Berger

TQ My Mac Chocolate
RR Suddenly Moonlite
Suddenly Wise N Good
Whenyourhot Hes Hot
KH Corona Kid

Gun Socks Choice
Good Time Blues
Ironmade

Quendy For Me

HM Miss Winzndude
Miss Whiz Sunshine
VK Gumps Little Time
RS Vobindas Queen
Holly Moon Bit

HQ Doc Pauli Junior
Gun Socks Choice

Its Coffee Time

Skeets Cricket Chic

TQ My Mac Chocolate
RR Suddenly Moonlite
Lady Radical

KH Corona Kid

No Doubt Im Fancy
Gun Socks Choice
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4400 1/2
83

160

165

233

286

336

4420 1/2
165
256
258
336

4440 1/2
83

160

284

286

4520 1/2
83
286

5380 1/2
48
131
142
163
164
168
198
199
208
241
246
254
261
262
277

5400 1/2
6
60
131
142
167
168
174
185
289
334
339

5420 1/2
6

106

185

244

333

334

AQHA 1/2 Western Horsemanship Youth

Eva Heinzmann Lady Radical
Alexandra Mascher KH Corona Kid

Leonie Bochartz No Doubt Im Fancy
Johanna Berger Gun Socks Choice
Louisa Fiedler Ironmade

Lisa King AGR Best A Good Time
AQHA 1/2 Western Pleasure Youth

Leonie Bochartz No Doubt Im Fancy
Leontyna Tanko Ona Lazy Cowboy
Nikol Pavlicova Batt Ur Lashez

Lisa King AGR Best A Good Time
AQHA 1/2 Hunter Under Saddle Youth

Eva Heinzmann Lady Radical

Alexandra Mascher KH Corona Kid

Celine Buss Good Time Blues
Louisa Fiedler Ironmade

AQHA 1/2 Hunt Seat Equitation Youth

Eva Heinzmann Lady Radical
Louisa Fiedler Ironmade
AQHA 1/2 Trail Rookie

Claudia Steiger Atmospheric Leaguer
Jennifer Spreitzer Blacks Frosted Tad

Alexandra Bernert Flashy By Nite
Natascha Falk Certainly Too Good
Florence Schmoll My Rods A Mary Lou
Angela Rudin Two Shots Of Hot
Alexandra Reinhardt Olenas Warrior
Alexandra Reinhardt AS Peppy Little Lena
Corinne Stern This Skys Kruzin
Melanie Fulczyk Chic N Peppy AR
Agathe Coppey Zipped N Certain
Andrea Petschl RR Making Moonshine
Marion Lang Custom Play

Wanja Waltenspuhl Aint Nothing But You
Flurina Tschopp Glowing To Maliblue
AQHA 1/2 Western Horsemanship Rookie

Silvia Dietzel Annie Award

Oswald Eberherr CL Spanish For Skip
Jennifer Spreitzer Blacks Frosted Tad
Alexandra Bernert Flashy By Nite
Brigitte Walser GF Taris Little Rose
Angela Rudin Two Shots Of Hot
Elisabeth Kaiser OH Yeah Lena

Luisa Mai Deluxe Allnite Long
Maike Lebermann Krymsunizer
Cornelia Pickel Mate To Win Only
Ursula Bieri Blue Pearls Only
AQHA 1/2 Western Pleasure Rookie

Silvia Dietzel Annie Award

Bérbel Gwinner My Rockstar Romance
Luisa Mai Deluxe Allnite Long
Regula Tanner Harley Invitation
Franziska Walther Wincredible Wisely
Cornelia Pickel Mate To Win Only
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2012
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67

86
130
151
158
238
297
306
309
330
331
345
346
347
360

1342 3/4
17
46
70
73
79
80

159
162
194
202
213
266
273
312
314
315
320
323
327
329
348
349
351

1347 3/4
17

56

73

80

93

162

169

AQHA-Show 3/4

Sylvia Jackle (D), Cédric Leroux (B)

1341 3/4 AQHA 3/4 Junior Reining Open

Emanuel Ernst
Maximilian Koch
Martina Portenlanger
Charles-Henri Lemaire
Celina Stuiber

Jimmy Moussa
Emanuel Ernst
Michael Saupe
Michael Saupe

Mona Dorr

Mona Dorr

Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Charles-Henri Lemaire

AQHA 3/4 Senior Reining Open

Simone Braunstein
Giinther Bansch
Emanuel Ernst
Christian Strohmaier
David Schmid
David Schmid
Celina Stuiber
Ulrich Kofler
Maarten Hirzel
Emanuel Ernst
Alex Koller
Ulrich Kofler
Volker Schmitt
Lena Felder
Lena Felder

Lara Lang
Christof Valtl
Sarah Ehrenreich
Olga Hofmann
Mona DOorr

Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier

AQHA 3/4 Green Reining Open

Simone Braunstein
Laura Elisa Weber
Christian Strohmaier
David Schmid
Emanuel Ernst

Ulrich Kofler
Charles-Henri Lemaire

Richter:

I Am Charlie

HH Look No Pale Face
KH One Smart Lena
TS Whizasunburst
Dream Sweet Magnum
Custom Gunetics

Two Timin At Midnite
UG Smart QT Chex
Smart N Surprising
Kings Shining Billy
Whiz A Rattle
Gottagetchagunsup
NeedACoctail Remedy
Ima Bay Cocktail
Wimpys Spook

Miss Bueno Whiz
Coco Delution

RS Vobindas Queen
Ima Genuine Redskin
Sail A Little

Rey J Juice

Kaliz Golden Rugged
Freckle Me Wright
Latte Macciato

SR Dun Shining Rose
Wimpy Little Gun
Platinum Custom

US Topsail Gotta Gun
SH Dual Texchex Rudy
SB Great Rendition
Skeets Cricket Chic
Olena San Dividend
Chocolate De Leche
Walla Whiz Keen
Sugar Jasper Chex
Xtra Lasting Voodoo
Im Not Berry Blonde
SL Jaidun Ruf

Miss Bueno Whiz
Shining Dark

Ima Genuine Redskin
Rey J Juice

Spook Chic Olena
Freckle Me Wright
Hot Smokin Chocolate
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232
307
312
330
331
337
348
350
356
367

1360 3/4
19
28
58
77
78

120
121
123
190
206
243
259
294

1363 3/4
2
19
32
43
68
75
134
135
136
152
153
156
160
165
190
191
206
208
242
243
245
249
253
254
260
280
289
335

1381 3/4
9

22

27

31

33

Marina Punz
Michael Saupe
Lena Felder
Mona Dorr
Mona Dorr

Max Gomeier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Emanuel Ernst

RR Dual Chicks Haida
Einsteins Happy Whiz
SH Dual Texchex Rudy
Kings Shining Billy
Whiz A Rattle

Taris Lucky Magnum
Xtra Lasting Voodoo
Up To Nite

Slide Like Juice

Mister Come And Win

AQHA 3/4 Western Riding all ages Open

Barbara Heiter

Ben Fisher

Viviane Nageli

Lena Wolff

Anika Pritzl

Valerie Elisabeth Bartholatus
Jessica Dorothea Bartholatus
Valerie Elisabeth Bartholatus
Nina Leiner

Manuela Witt

Lisa-Marie Georgi

Silke Woitaschek

Stefanie Bubenzer

Rap My Blues

Liddys Lena

Heza Lopin Jesse
Double Goodness
Zippos Checkmate
Loping N The Shadows
Marlanas Promotor
Cocky Tabuluga

Tel Me Im Good

How Blue Can You Get
Snap Dragon Junior
Cee Taris Sunshine
Nitesgonnabeelong

AQHA 3/4 Green Western Riding Open

Andrea Schmid
Barbara Heiter
Rikke Benjaminsen
Laura Elisa Weber
Evelyn Reinmuth
Lena Wolff

Sophie Muhr

Klara Sallegger
Arne Kiihn

Nina Leiner

Nina Leiner

Jadasa Jablonowski
Alexandra Mascher
Leonie Bochartz
Milena Kalat

Peter Kalat
Manuela Witt

Ben Fisher

Andrea Schmid
Lisa-Marie Georgi
Lisa Sandner
Laura Pfeifer
Carolin Lenz
Jadasa Jablonowski
Silke Woitaschek
Nina Leiner
Andrea Schmid
Jadasa Jablonowski

AQHA 3/4 Junior Trail Open
Franziska Dorfmeister

Rikke Benjaminsen

Ben Fisher

Rikke Benjaminsen

Ben Fisher

TQ My Mac Chocolate
Rap My Blues

Chocs Last Edition

RR Suddenly Moonlite
Jacs Little Winner

Im Burning Slow
Huntin For A Honey
Whenyourhot Hes Hot
HC A Gleam Of Hope
Only A Glamourgirl
Loves To Lope

Only Guns N Roses
KH Corona Kid

No Doubt Im Fancy
Tel Me Im Good
Trophy Huntin

How Blue Can You Get
This Skys Kruzin
Kachiing

Snap Dragon Junior
Codys Smart Sam
Fashionable Irons
PQH Vested In Mags
RR Making Moonshine
My Blue Sunshine
OOHH Tay I Overslept
Krymsunizer
Heskeboshotmarlana

Love Me Some Lazy
Willy Gonna Bea Star
Will Be Famous

Im Yours To Keep
Blue Asset
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34

35
109
135
153
157
335
338

1382 3/4
2

7

8
28
30
32
37
43
51
58
75
77
78
91
95
110
123
128
134
136
152
190
191
208
243
244
252
253
263
293
294
295
339
340
363
365

1383 3/4
6
7

12
15
18
19
22
27
31
32
33
34
35

Gesa Meier-Bidmon
Gesa Meier-Bidmon
Alexander Eck
Klara Sallegger
Nina Leiner

Katrin Beyerle
Jadasa Jablonowski
Elif Schleiniger

AQHA 3/4 Senior Trail Open
Andrea Schmid
Franziska Dorfmeister
Ben Fisher

Ben Fisher

Lena Bogl

Rikke Benjaminsen
Gesa Meier-Bidmon
Laura Elisa Weber
Carolin Lenz
Viviane Nageli
Lena Wolff

Lena Wolff

Anika Pritzl

Jan Niklas Barre
Alexandra Jagfeld
Alexander Eck
Valerie Elisabeth Bartholatus
Sabine Lohninger
Sophie Muhr

Arne Kiihn

Nina Leiner

Milena Kalat

Peter Kalat

Ben Fisher
Lisa-Marie Georgi
Andrea Schmid
Carolin Lenz
Carolin Lenz
Kirsten Waltenspuhl
Stefanie Bubenzer
Stefanie Bubenzer
Nina Leiner

Elif Schleiniger

Elif Schleiniger
Karin Prevedel
Rebekka Blumer

AQHA 3/4 Green Trail Open
Silvia Dietzel
Franziska Dorfmeister
Franziska Dorfmeister
Elisa Frischbier

Nina Leiner

Barbara Heiter

Rikke Benjaminsen
Ben Fisher

Rikke Benjaminsen
Rikke Benjaminsen
Sandra Zahner

Gesa Meier-Bidmon
Gesa Meier-Bidmon

Its A Blue Honor

Blue Socks Only

HC Shes My Princess
Whenyourhot Hes Hot
Loves To Lope

My Redrod Invitation
Heskeboshotmarlana
Swing Batta Batta

TQ My Mac Chocolate
MJ A Good Remedy
Good But Hot

Liddys Lena

Bar Sunset Didit
Chocs Last Edition
Aint It The Blues

RR Suddenly Moonlite
OneHotPieceOfBlues
Heza Lopin Jesse

Im Burning Slow
Double Goodness
Zippos Checkmate
RR Party Of One
Clearly Open Range
Fanciful Mac

Cocky Tabuluga

Lope For The Blues
Huntin For A Honey
HC A Gleam Of Hope
Only A Glamourgirl
Tel Me Im Good
Trophy Huntin

This Skys Kruzin
Snap Dragon Junior
Harley Invitation
Victoria Blues

PQH Vested In Mags
Winwise

Ima Sleepy Believer
Nitesgonnabeelong
AM TheUltimategideon
Blue Pearls Only

A Good Sunset

VS Secret Code

A Sudden Invite

Annie Award

MJ A Good Remedy
HC Wisely On Top
Shes All The Candy
Glamourgirls Magic
Rap My Blues
Willy Gonna Bea Star
Will Be Famous

Im Yours To Keep
Chocs Last Edition
Blue Asset

Its A Blue Honor
Blue Socks Only
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51

76

83

96
102
106
107
109
110
118
134
135
153
157
160
165
166
191
192
208
211
221
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243
249
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260
278
280
284
285
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328
338
365

1421 3/4
9

15

22

61

109

153

256

281

338

1422 3/4
12

96

110

181

243

252

287

1424 3/4
12
51

Carolin Lenz
Lena Wolff

Eva Heinzmann
Alexandra Jagfeld
Thomas Kladek
Béarbel Gwinner
Steffen Hasel
Alexander Eck
Alexander Eck
Tanja Horak
Sophie Muhr
Klara Sallegger
Nina Leiner
Katrin Beyerle
Alexandra Mascher
Leonie Bochartz
Nina Obermdiller
Peter Kalat
Claudia Weiss-Morelli
Ben Fisher
Manuela Witt
Cora Kiimmerling
Andrea Schmid
Lisa-Marie Georgi
Laura Pfeifer
Carolin Lenz
Carolin Lenz
Silke Woitaschek
Sigrid Lamplmair
Nina Leiner
Celine Buss
Celine Buss
Andrea Schmid
Stefanie Hampl
Stefanie Bubenzer
Andrea Schmid
Elif Schleiniger
Rebekka Blumer

OneHotPieceOfBlues
Nuggets Hollywoodleo
Lady Radical

Good Luck Only
Steps Hot Shot

My Rockstar Romance
MJ Dressed For Jazz
HC Shes My Princess
Fanciful Mac

Laces N Pearls

Huntin For A Honey
Whenyourhot Hes Hot
Loves To Lope

My Redrod Invitation
KH Corona Kid

No Doubt Im Fancy
HQ Commanders Jetset
Trophy Huntin

Open My Zipper

This Skys Kruzin

A Fabulous Blues
Dont Dress Me
Kachiing

Snap Dragon Junior
Fashionable Irons
Victoria Blues

PQH Vested In Mags
My Blue Sunshine

CL Sailin Blues
OOHH Tay | Overslept
Good Time Blues

Doc Kitty Doll
Krymsunizer

TK Shesa Redskin Joe
Ima Sleepy Believer
Thats Just Lazy

Swing Batta Batta

A Sudden Invite

AQHA 3/4 Junior Western Pleasure Open

Franziska Dorfmeister
Elisa Frischbier

Rikke Benjaminsen
Elisa Marcuzzi
Alexander Eck

Nina Leiner

Mark W Shaffer
Jadasa Jablonowski
Elif Schleiniger

Love Me Some Lazy
Shes All The Candy
Willy Gonna Bea Star
BabysGotherRayBansOn
HC Shes My Princess
Loves To Lope

Ona Lazy Cowboy

KM Best Looking
Swing Batta Batta

AQHA 3/4 Senior Western Pleasure Open

Franziska Dorfmeister
Alexandra Jagfeld
Alexander Eck

Mark W Shaffer
Lisa-Marie Georgi
Carolin Lenz

Fabrice Gagnant

HC Wisely On Top
Good Luck Only
Fanciful Mac

Am | A Hot Krymsum
Snap Dragon Junior
Victoria Blues

Zipp Code

AQHA 3/4 Green Western Pleasure Open

Franziska Dorfmeister
Carolin Lenz

HC Wisely On Top
OneHotPieceOfBlues
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2012
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2011
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2008
2012
2011
2000
2008
2004
2013
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2011
2012
2001
2010
2009
2010
2013
2013
2006

2013
2013
2013
2014
2013
2013
2015
2014
2013

2012
2010
2010
2011
2004
2012
2012

2012
2011



109
243
258
281
293

1430 3/4
14

21

76

114

360

1440 3/4
10
11
75
97

122
206
208
226
243
244
252
286
299

1443 3/4
10

11

34

49

75

106

157

195

243

2120 3/4
28
85
94
95

118
121
122
142
168
186
192
229
249
250

2340 3/4
14
21
46
62
63
71
72

Alexander Eck
Lisa-Marie Georgi
Mark W Shaffer
Jadasa Jablonowski
Stefanie Bubenzer

AQHA 3/4 Ranch Riding Open

Sonja Zietlow
Andrea Hanus
Lena Wolff
Verena Scholl
Matthias Gruber

HC Shes My Princess
Snap Dragon Junior
Batt Ur Lashez

KM Best Looking
Ima Sleepy Believer

Diva Great Smile
Custom Me Pistol
Nuggets Hollywoodleo
LV Scater Boy
Wimpys Spook

AQHA 3/4 Hunter Under Saddle all ages Open

Franziska Dorfmeister
Silvia Dietzel

Lena Wolff
Alexandra Jagfeld
Valerie Elisabeth Bartholatus
Manuela Witt

Ben Fisher

Sabine Reichhart
Lisa-Marie Georgi
Andrea Schmid
Carolin Lenz

Laura Elisa Weber
Nina Leiner

Nites Lark Chocolate
Shes Lopin Lazy

Im Burning Slow
Evergreen N Fitch

A Krymsun Career
How Blue Can You Get
This Skys Kruzin

A Pleasure Always
Snap Dragon Junior
Harley Invitation
Victoria Blues
Ironmade

Bandedo Dancer

AQHA 3/4 Green Hunter Under Saddle Open

Franziska Dorfmeister
Silvia Dietzel

Gesa Meier-Bidmon
Corinne Gygax

Lena Wolff

Barbel Gwinner
Katrin Beyerle
Franziska Hampf
Lisa-Marie Georgi

Nites Lark Chocolate
Shes Lopin Lazy

Its A Blue Honor
Huntin Lazy Dreams
Im Burning Slow

My Rockstar Romance
My Redrod Invitation
Time For A New Page
Snap Dragon Junior

AQHA 3/4 Showmanship at Halter Amateur

Nicole Steinbrecher

Sonja Gindorf

Eva Maria Klein
Marie-Paule Majerus

Tanja Horak

Jessica Dorothea Bartholatus
Valerie Elisabeth Bartholatus
Alexandra Bernert

Angela Rudin

Sophie Gillioz

Claudia Weiss-Morelli
Chantale Wellauer

Markus Pfeifer

Laura Pfeifer

AQHA 3/4 Reining Amateur
Sonja Zietlow

Andrea Hanus

Glnther Bansch

Peter Guth

Petra Schéfer

Christian Milbli

Christian Milbli

Liddys Lena
Krymsuns Last Choice
Blazing Jazz

Clearly Open Range
Laces N Pearls
Marlanas Promotor
A Krymsun Career
Flashy By Nite

Two Shots Of Hot
Power in the Canyon
Open My Zipper
Grand Revolution
Fashionable Irons
Potentializing

Diva Great Smile
Custom Me Pistol
Coco Delution
Bella Gump

CB Dual Oak Otis
Ziggys Good Deal
Wimpy Hija
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2013
2004
2015
2014
2010

2009
2008
2012
2004
2015

2012
2014
2011
2011
2007
2011
2012
2007
2004
2012
2012
2012
2010

2012
2014
2013
2014
2011
2011
2013
2010
2004

2006
2012
2009
2009
2011
2005
2007
2006
2010
2003
2008
2009
2013
2011

2009
2008
2011
2011
2006
2009
2009
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73

74

79

80
104
108
113
114
124
147
173
178
213
214
230
231
235
261
272
274
275
276
301
302
311
321
323
342
348
349
351
354
357

2360 3/4
28
29
30
78
91

103
105
111
120
121
123
174
186
190
219
245
246
259

2380 3/4
3

6

28

29

30

33

37

68

Christian Strohmaier
Marion Janousch
David Schmid

David Schmid
Margit Hillebrand
Marcella Bauer
Jessica Schmitt
Verena Scholl
Jessica Dorothea Bartholatus
Werner Wachter
Simona Neumdiller
Hannah Entsfellner
Denise Zimmermann
Denise Zimmermann
Milena Hel

Milena Hel

Peter Kuhn

Marion Lang

\Volker Schmitt
Janine Ketterer
Janine Ketterer
Janine Ketterer

Peter Strey

Kerstin Fohrmann
Lisa Grabl

Tamara Valtl

Sarah Ehrenreich
Jana-Katharina Froch
Chris Weidlich
Antje Ragosch
Wolfgang Denz
Chris Weidlich
Antje Ragosch

Ima Genuine Redskin
Tuckerlinas Art

Sail A Little

Rey J Juice
Spookeen Maverick
Crome It

KH Grumpy Lady
LV Scater Boy
Moments Of Glory
Broadflash

Royal Footwork
Master Of Dirt
Wimpy Little Gun
Caolino Olena
Hollysmartin
\Voodoos Dr Tom
Taris Poco April
Custom Play

Jacs Yellow Command
Heza Texas Gunsmoke
Dazzlin Olena

Grand Slam FP
Peppy Too Whiz
Hollywood Bon Ton
Boons Walk Of Fame
Elite Peppy Solano
Chocolate De Leche
Ima Chic Surprise
Xtra Lasting Voodoo
Im Not Berry Blonde
SL Jaidun Ruf

Cee Miss Spook

SS Pistols N Pearls

AQHA 3/4 Western Riding Amateur

Nicole Steinbrecher

Nicole Steinbrecher

Lena Bogl

Anika Pritzl

Jan Niklas Barre

Nadja Kladek

Gottfried Utescheny

Daniela Wagner-Winter
Valerie Elisabeth Bartholatus
Jessica Dorothea Bartholatus
Valerie Elisabeth Bartholatus
Elisabeth Kaiser

Sophie Gillioz

Milena Kalat

Marzia Danieletto

Lisa Sandner

Sophie Gillioz

Silke Woitaschek

AQHA 3/4 Trail Amateur
Alina Marker

Silvia Dietzel

Nicole Steinbrecher
Nicole Steinbrecher

Lena Bogl

Sandra Zahner

Gesa Meier-Bidmon
Evelyn Reinmuth

Liddys Lena

Dreams Tonite

Bar Sunset Didit
Zippos Checkmate
RR Party Of One
Hints Newcomer Billy
Freckled Jay Bars
Certain Jewel

Loping N The Shadows
Marlanas Promotor
Cocky Tabuluga

OH Yeah Lena

Power in the Canyon
Tel Me Im Good

Ive A Fancy Dress
Codys Smart Sam
Zipped N Certain

Cee Taris Sunshine

Krymsun Rider
Annie Award
Liddys Lena
Dreams Tonite
Bar Sunset Didit
Blue Asset

Aint It The Blues
Jacs Little Winner
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2009
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2009
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2009
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2013
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2008
2006
1998
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78

91
103
111
123
128
134
136
156
190
191
192
219
220
229
263
278
339
363
365

2400 3/4
91

111

120

121

229

2420 3/4
61

153

287

300

2430 3/4
14
21

124
167
179
197
198
199
229
274
357

2440 3/4
29
34
85

106
122
142
152
164
250
299

Anika Pritzl

Jan Niklas Barre

Nadja Kladek

Daniela Wagner-Winter
Valerie Elisabeth Bartholatus
Marlene Lacher
Andrea Pauss

Sophie Gotthold

Mirja Bassing

Milena Kalat

Peter Kalat

Claudia Weiss-Morelli
Marzia Danieletto
Monika Stetter
Chantale Wellauer
Kirsten Waltenspuhl
Sigrid Lamplmair
Ursula Bieri
Marie-France D'Hondt
Rebekka Blumer

Zippos Checkmate
RR Party Of One
Hints Newcomer Billy
Certain Jewel

Cocky Tabuluga

Lope For The Blues
Huntin For A Honey
HC A Gleam Of Hope
Only Guns N Roses
Tel Me Im Good
Trophy Huntin

Open My Zipper

Ive A Fancy Dress
Smoking Boston Felix
Grand Revolution
Winwise

CL Sailin Blues

Blue Pearls Only

VS Secret Code

A Sudden Invite

AQHA 3/4 Western Horsemanship Amateur

Jan Niklas Barre

Daniela Wagner-Winter
Valerie Elisabeth Bartholatus
Jessica Dorothea Bartholatus
Chantale Wellauer

RR Party Of One
Certain Jewel

Loping N The Shadows
Marlanas Promotor
Grand Revolution

AQHA 3/4 Western Pleasure Amateur

\Verena Schenkel
Fei Ehmann

Fabrice Gagnant
Katerina Bastova

BabysGotherRayBansOn
Loves To Lope

Zipp Code

A Dynamic Loper

AQHA 3/4 Ranch Riding Amateur

Sonja Zietlow
Andrea Hanus
Jessica Dorothea Bartholatus
Brigitte Walser
Ulrike Giacalone
Alexandra Reinhardt
Alexandra Reinhardt
Alexandra Reinhardt
Chantale Wellauer
Janine Ketterer
Antje Ragosch

Diva Great Smile
Custom Me Pistol
Moments Of Glory
GF Taris Little Rose
SL Hang Ten Blondie
AS Jacs Great Lady
Olenas Warrior

AS Peppy Little Lena
Grand Revolution
Heza Texas Gunsmoke
SS Pistols N Pearls

AQHA 3/4 Hunter Under Saddle Amateur

Nicole Steinbrecher

Gesa Meier-Bidmon

Sonja Gindorf

Barbel Gwinner

Valerie Elisabeth Bartholatus
Alexandra Bernert

Fei Ehmann

Florence Schmoll

Laura Pfeifer

Meinou De Ruijter

Dreams Tonite

Its A Blue Honor
Krymsuns Last Choice
My Rockstar Romance
A Krymsun Career
Flashy By Nite

Only A Glamourgirl
My Rods A Mary Lou
Potentializing
Bandedo Dancer

2520 3/4 AQHA 3/4 Hunt Seat Equitation Amateur

29
118
121
122

Nicole Steinbrecher

Tanja Horak

Jessica Dorothea Bartholatus
Valerie Elisabeth Bartholatus

Dreams Tonite
Laces N Pearls
Marlanas Promotor
A Krymsun Career
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2009
2009
2005
2006
1999
2011
2009
2012
2005
2007
2009
2008
2008
2009
2009
2011
2008
2012
2012
2006

2009
2006
2004
2005
2009

2014
2013
2012
2010

2009
2008
2000
2006
2009
2014
1997
2013
2009
2009
2013

2008
2013
2012
2011
2007
2006
2009
2012
2011
2010

2008
2011
2005
2007
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142
186
229
250
295

3120 3/4
18
22
40
49
94

136
144
167
168
182
246
278
295
340

3340 3/4
14
25
56
63
64
71
72
99

113
117
126
180
202
204
235
240
241
248
261
268
290
297
313
318
348
349
351
355
357
358

3380 3/4
3

6

15

131

136

152

168

Alexandra Bernert Flashy By Nite

Sophie Gillioz Power in the Canyon
Chantale Wellauer Grand Revolution
Laura Pfeifer Potentializing

Alexandra Promitzer AM TheUltimategideon

AQHA 3/4 Showmanship at Halter Novice Amateur

Beate Stralegger Glamourgirls Magic
Nicole Mauerer Willy Gonna Bea Star
Angela Fasching Night Ryder

Corinne Gygax Huntin Lazy Dreams
Eva Maria Klein Blazing Jazz

Sophie Gotthold HC A Gleam Of Hope
Manuela Monn Charming Revolution
Brigitte Walser GF Taris Little Rose
Angela Rudin Two Shots Of Hot
Emanuela Stefani A New Choco
Agathe Coppey Zipped N Certain
Sigrid Lamplmair CL Sailin Blues
Alexandra Promitzer AM TheUltimategideon
Pia Schorno A Good Sunset
AQHA 3/4 Reining Novice Amateur

Sonja Zietlow Diva Great Smile
Tamara Landsmann Fastnfurious Chex
Roman Fabisch Shining Dark

Petra Schéfer CB Dual Oak Otis
Christine Rippel Solanos Lil Badger
Christian Milbli Ziggys Good Deal
Christian Milbli Wimpy Hija

Eugen Eder Balitos Little Cody
Jessica Schmitt KH Grumpy Lady
Karin Staffa Jacs Electric Paula
Nadja Hautmann Top Secret A Star
Julia Giacalone Tinsel Gun

Juliane Hohenhausen-Kleibohmer SR Dun Shining Rose
Johanna Baur AC Elite Star

Peter Kuhn Taris Poco April

Britt Kogler Justfrostgoeldenwhiz
Melanie Fulczyk Chic N Peppy AR
Doris Rieling Xzibbit Rooster
Marion Lang Custom Play

Katrin Schwinghammer JR Lissis Bueno Par
Claudia Blochl VK Whizarevolution
Torsten Bauriedl Two Timin At Midnite
Diana Metrangolo Gunnerine

Michael B6hm Okies Page

Chris Weidlich Xtra Lasting Voodoo
Antje Ragosch Im Not Berry Blonde
Wolfgang Denz SL Jaidun Ruf
Susanne Fischer Puro Hollywood Chic
Antje Ragosch SS Pistols N Pearls
Marion Hausberger Wild Dual Chic
AQHA 3/4 Trail Novice Amateur

Alina Marker Krymsun Rider
Silvia Dietzel Annie Award

Elisa Frischbier Shes All The Candy
Jennifer Spreitzer Blacks Frosted Tad
Sophie Gotthold HC A Gleam Of Hope
Fei Ehmann Only A Glamourgirl
Angela Rudin Two Shots Of Hot
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182
192
198
208
220
244
263
278
293
295
334
339
340

3400 3/4
85

208

293

295

339

3420 3/4
22

61

85

122

136

295

3440 3/4
85
94

164
185
200
208
244
252
289
295
299

3520 3/4
85

106

200

299

4120 3/4
2

43

135

160

286

4340 3/4
23

52

55

69

70

90

158

Emanuela Stefani
Claudia Weiss-Morelli
Alexandra Reinhardt
Corinne Stern
Monika Stetter
Regula Tanner
Kirsten Waltenspuhl
Sigrid Lamplmair
Judith Blaurock
Alexandra Promitzer
Cornelia Pickel
Ursula Bieri

Pia Schorno

A New Choco

Open My Zipper
Olenas Warrior

This Skys Kruzin
Smoking Boston Felix
Harley Invitation
Winwise

CL Sailin Blues

Ima Sleepy Believer
AM TheUltimategideon
Mate To Win Only
Blue Pearls Only

A Good Sunset

AQHA 3/4 Western Horsemanship Novice Amateur

Sonja Gindorf
Corinne Stern

Judith Blaurock
Alexandra Promitzer
Ursula Bieri

Krymsuns Last Choice
This Skys Kruzin

Ima Sleepy Believer
AM TheUltimategideon
Blue Pearls Only

AQHA 3/4 Western Pleasure Novice Amateur

Nicole Mauerer
Verena Schenkel
Sonja Gindorf

Jessica Dorothea Bartholatus

Sophie Gotthold
Alexandra Promitzer

Willy Gonna Bea Star
BabysGotherRayBansOn
Krymsuns Last Choice
A Krymsun Career

HC A Gleam Of Hope
AM TheUItimategideon

AQHA 3/4 Hunter Under Saddle Novice Amateur

Sonja Gindorf

Eva Maria Klein
Florence Schmoll
Luisa Mai

Aileen Haberle
Corinne Stern
Regula Tanner
Anna-Katharina Miiller
Maike Lebermann
Alexandra Promitzer
Meinou De Ruijter

Krymsuns Last Choice
Blazing Jazz

My Rods A Mary Lou
Deluxe Allnite Long
MS Popularity

This Skys Kruzin
Harley Invitation
Victoria Blues
Krymsunizer

AM TheUltimategideon
Bandedo Dancer

AQHA 3/4 Hunt Seat Equitation Novice Amateur

Sonja Gindorf
Barbel Gwinner
Aileen Haberle
Meinou De Ruijter

Krymsuns Last Choice
My Rockstar Romance
MS Popularity
Bandedo Dancer

AQHA 3/4 Showmanship at Halter Youth

Laura Liebig

Laura Elisa Weber
Johanna Sallegger
Alexandra Mascher
Louisa Fiedler

AQHA 3/4 Reining Youth

Mona Schmiermund
Victoria Schmauser
Estefania Kaiser
Mia Gelbert

Mia Gelbert
Rebecca Parzefall
Celina Stuiber

TQ My Mac Chocolate
RR Suddenly Moonlite
Whenyourhot Hes Hot
KH Corona Kid
Ironmade

Quendy For Me

HM Miss Winzndude
Miss Whiz Sunshine
VK Gumps Little Time
RS Vobindas Queen
Holly Moon Bit
Dream Sweet Magnum
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2012
2012
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2012
2010

2012
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2011
2009
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2009
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2007
2003
2013
2008
2009
2013
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159
203
233
304
315

4380 3/4
43

83

160

284

4400 3/4
160
284
286
336

4420 3/4
256
336

4440 3/4
2

83

160

286

4520 3/4
83
286

5380 3/4
48
131
142
163
164
168
198
199
208
246
254
262
289

5400 3/4
60
131
142
164
167
185
208
244
333
334
339

5420 3/4
185
333
334

Celina Stuiber Kaliz Golden Rugged
Johanna Goller HQ Doc Pauli Junior
Johanna Berger Gun Socks Choice
Vanessa Ernst Its Coffee Time

Lara Lang Skeets Cricket Chic
AQHA 3/4 Trail Youth

Laura Elisa Weber RR Suddenly Moonlite
Eva Heinzmann Lady Radical
Alexandra Mascher KH Corona Kid
Celine Buss Good Time Blues
AQHA 3/4 Western Horsemanship Youth

Alexandra Mascher KH Corona Kid
Celine Buss Good Time Blues
Louisa Fiedler Ironmade

Lisa King AGR Best A Good Time
AQHA 3/4 Western Pleasure Youth

Leontyna Tanko Ona Lazy Cowboy
Lisa King AGR Best A Good Time
AQHA 3/4 Hunter Under Saddle Youth

Laura Liebig TQ My Mac Chocolate
Eva Heinzmann Lady Radical
Alexandra Mascher KH Corona Kid
Louisa Fiedler Ironmade

AQHA 3/4 Hunt Seat Equitation Youth

Eva Heinzmann Lady Radical

Louisa Fiedler Ironmade

AQHA 3/4 Trail Rookie

Claudia Steiger Atmospheric Leaguer
Jennifer Spreitzer Blacks Frosted Tad
Alexandra Bernert Flashy By Nite
Natascha Falk Certainly Too Good
Florence Schmoll My Rods A Mary Lou
Angela Rudin Two Shots Of Hot
Alexandra Reinhardt Olenas Warrior
Alexandra Reinhardt AS Peppy Little Lena
Corinne Stern This Skys Kruzin
Agathe Coppey Zipped N Certain
Andrea Petschl RR Making Moonshine
Wanja Waltenspuhl Aint Nothing But You
Maike Lebermann Krymsunizer

AQHA 3/4 Western Horsemanship Rookie

Oswald Eberherr CL Spanish For Skip
Jennifer Spreitzer Blacks Frosted Tad
Alexandra Bernert Flashy By Nite
Florence Schmoll My Rods A Mary Lou
Brigitte Walser GF Taris Little Rose
Luisa Mai Deluxe Allnite Long
Corinne Stern This Skys Kruzin
Regula Tanner Harley Invitation
Franziska Walther Wincredible Wisely
Cornelia Pickel Mate To Win Only
Ursula Bieri Blue Pearls Only
AQHA 3/4 Western Pleasure Rookie Rookie

Luisa Mai Deluxe Allnite Long
Franziska Walther Wincredible Wisely
Cornelia Pickel Mate To Win Only
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